
Stradivari World Cup Kata Tutte le Categorie -  Cremona 01-06-2013
SOCIETA COGNOME E NOME SESSO CATEG RAG.CINT KATA PODIO STILE RIFER.

ASD SHINRYU (S.Dorlingo V.) BENIGNO Tommaso M Ra 6-8 W-Y 1° Shotokan 01
CAVASPORT RAGAZZI Tommaso M Ra 6-8 W-Y 2° Shotokan 01
DOJO RONIN (Genova) OLCESE Alberto M Ra 6-8 W-Y 3° Shotokan 01
SHANGRI-LA' (Crema) COLOMBI Pietro M Ra 6-8 W-Y 4° Shotokan 01
BUSHIDO SCHIO (Schio) BORTOLOSO Sebastiano M Ra 9-10 W-Y 1° Shotokan 02
GS GAMBARA (Calvisano) BERTONI Giuseppe M Ra 9-10 W-Y 2° Shotokan 02
BUSHIDO SCHIO (Schio) BUSATTA Davide M Ra 9-10 W-Y 3° Shotokan 02
BUSHIDO SCHIO (Schio) FACCIN Marco M Ra 9-10 W-Y 4° Shotokan 02
ASD SHINRYU (S.Dorlingo V.) VALENTE Paolo M Ra 11-12 W-Y 1° Shotokan 03
BUSHIDO SCHIO (Schio) RIGHELE Riccardo M Ra 11-12 W-Y 2° Shotokan 03
ASD BODY WORLD (Caltagirone) PARRINELLO Steven M Ra 11-12 W-Y 3° Shotokan 03
KT ATMOSPHERE MOSCALU Eduard M Ra 11-12 W-Y 4° Shotokan 03
BUSHIDO SCHIO (Schio) CASOLIN Giulia F Ra 6-8 W-Y 1° Shotokan 04
NI SENTE NASHI (Dossobuono) FERRUCCI Greta F Ra 6-8 W-Y 2° Shotokan 04
CAVASPORT GEREVINI Ela F Ra 6-8 W-Y 3° Shotokan 04
NI SENTE NASHI (Dossobuono) POZZA Anna F Ra 6-8 W-Y 4° Shotokan 04
BLUE TEAM CLUB (Pavona) MONTANARI Rebecca F Ra 9-10 W-Y 1° Shotokan 05
DOJO RONIN (Genova) DE MARTINI Giulia F Ra 9-10 W-Y 2° Shotokan 05
OYAMA CR TRUSCELLO Alessia F Ra 9-10 W-Y 3° Shotokan 05
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) BERGAMASCHI Giorgia F Ra 9-10 W-Y 4° Shotokan 05
PAL SAMURAI (Nichelino) LEMMI Sara F Ra 11-12 W-Y 1° Shotokan 06
KT ATMOSPHERE FRANCHINI Martina F Ra 11-12 W-Y 2° Shotokan 06
FKSI SWITZERLAND ALVES ROCHA Leticia F Ra 11-12 W-Y 3° Shotokan 06
KU SHIN KAN (Urgnano) RAMPINELLI Sofia F Ra 11-12 W-Y 4° Shotokan 06
AIRONE BIANCO (Melegnano) GALLO Manuel M Ra 13-14 W-O 1° Shotokan 07
BUSHIDO SCHIO (Schio) SCATASSI Giuseppe M Ra 13-14 W-O 2° Shotokan 07
AIRONE BIANCO (Melegnano) REBUCHINI Livio M Ra 13-14 W-O 3° Shotokan 07
MASTER FITNESS NICCOLAI Matteo M Ra 13-14 W-O 4° Shotokan 07
POLISPORTIVA (Ponte S.Pietro) CAVAGNA Sara F Ra 13-14 W-O 1° Shotokan 08
CSK 1978 (Lavagna) REPETTO Micaela F Ra 13-14 W-O 2° Shotokan 08
FKSI SWITZERLAND KAUMANNS Sara F Ra 13-14 W-O 3° Shotokan 08
CAVASPORT RIVIERA Luna F Ra 13-14 W-O 4° Shotokan 08
NENRYU (Verbania) SCIARINI Andrea M Ra 6-8 O-G 1° Shotokan 09
AIRONE BIANCO (Melegnano) CALZOLAIO Andrea M Ra 6-8 O-G 2° Shotokan 09
CSK 1978 (Lavagna) ROBERTI Aldo M Ra 6-8 O-G 3° Shotokan 09
ASD NIPPON CLUB (Cassina De Pecchi) SCACCABAROZZI Davide M Ra 6-8 O-G 4° Shotokan 09
NENRYU (Verbania) BRIGANTINO Alessandro M Ra 9-10 O-G 1° Shotokan 10
ARTE SPORT (Pinerolo) RIBET Luca M Ra 9-10 O-G 2° Shotokan 10
NIPPON CLUB SINATRA Thomas M Ra 9-10 O-G 3° Shotokan 10
SHINDO KARATE SOMMA Dylan M Ra 9-10 O-G 4° Shotokan 10
KINES CLUB (Bollate) CIERI Lorenzo M Ra 11-12 O-G 1° Shotokan 11
CAM LUCCA (Lucca) TRENTO Niko M Ra 11-12 O-G 2° Shotokan 11
ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) LO DESTRO Luca M Ra 11-12 O-G 3° Shotokan 11
SHINDO KARATE AGNOLI Diego M Ra 11-12 O-G 4° Shotokan 11
KU SHIN KAN (Urgnano) COLOMBO Chiara F Ra 6-8 O-G 1° Shotokan 12
AISHINDO (Milzano) GARIANO Melania F Ra 6-8 O-G 2° Shotokan 12
ASD NIPPON CLUB (Cassina De Pecchi) DUDAU Giulia F Ra 6-8 O-G 3° Shotokan 12



AIRONE BIANCO (Melegnano) AMADIO Federica F Ra 6-8 O-G 4° Shotokan 12
US S. PELLEGRINO (S. Pellegrino) GRITTI Fiamma F Ra 9-10 O-G 1° Shotokan 13
SHIN RYU PRADAL Chiara F Ra 9-10 O-G 2° Shotokan 13
NI SENTE NASHI (Dossobuono) MANGILI Sofia F Ra 9-10 O-G 3° Shotokan 13
SHANGRI-LA' (Crema) ZILLI Beatrice F Ra 9-10 O-G 4° Shotokan 13
CAM LUCCA (Lucca) PICCININI Francesca F Ra 11-12 O-G 1° Shotokan 14
POLISPORTIVA (Ponte S.Pietro) CAVAGNA Sara F Ra 11-12 O-G 2° Shotokan 14
US S. PELLEGRINO (S. Pellegrino) SCANDALIATO Gaia F Ra 11-12 O-G 3° Shotokan 14
CSK GOZZANO (Gargallo) FERRINI Giada F Ra 11-12 O-G 4° Shotokan 14
SKDUN ANDREESCU Andrian M Ra 13-14 G-B 1° Shotokan 15
CAM LUCCA (Lucca) TRENTO Enzo M Ra 13-14 G-B 2° Shotokan 15
SHINDO KARATE BIA Andrea M Ra 13-14 G-B 3° Shotokan 15
BLUE TEAM CLUB (Pavona) ROSSI Stefano M Ra 13-14 G-B 4° Shotokan 15
SHOTOKAN RYU (Laives) LA PLACCA Marika F Ra 13-14 G-B 1° Shotokan 16
YAMABUSHI GE (Moconesi) GARGIULO Sara F Ra 13-14 G-B 2° Shotokan 16
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) SEGALINI Sharon F Ra 13-14 G-B 3° Shotokan 16
CSK LAVAGNA (Lavagna) ANCONA Arianna F Ra 13-14 G-B 4° Shotokan 16
CAM LUCCA (Lucca) BOZZI Andrea M Ra 6-8 BL-BR-BK 1° Shotokan 17
SKCS SPORT (Sassari) MUNDULA Alessandro M Ra 9-10 BL-BR-BK 1° Shotokan 18
KARATE K (Legnano) BORSANI Leonardo M Ra 9-10 BL-BR-BK 2° Shotokan 18
NENRYU (Verbania) SIN Gianluca M Ra 9-10 BL-BR-BK 3° Shotokan 18
NENRYU (Verbania) COMO Riccardo M Ra 9-10 BL-BR-BK 4° Shotokan 18
AIRONE BIANCO (Melegnano) ZACCHETTI Marco M Ra 11-12 BL-BR-BK 1° Shotokan 19
KINES CLUB (Bollate) CIERI Lorenzo M Ra 11-12 BL-BR-BK 2° Shotokan 19
CSK GOZZANO (Gargallo) CURCIO Alessandro M Ra 11-12 BL-BR-BK 3° Shotokan 19
KU SHIN KAN (Urgnano) PESENTI Jacopo M Ra 11-12 BL-BR-BK 4° Shotokan 19
NISHIKAWA DOJO (Russia) KUSTOVSKAYA Alexandra F Ra 9-10 BL-BR-BK 1° Shotokan 21
AIRONE BIANCO (Melegnano) SPINI Martina F Ra 9-10 BL-BR-BK 2° Shotokan 21
SSD MAXSI (Busalla) TRABUCCO Anna F Ra 9-10 BL-BR-BK 3° Shotokan 21
DOJO RONIN (Genova) GINESTRA Eleonora F Ra 9-10 BL-BR-BK 4° Shotokan 21
ASD FUDOSHIN (Riva Ligure) ROLANDO Alessia F Ra 11-12 BL-BR-BK 1° Shotokan 22
AIRONE BIANCO (Melegnano) SPINI Martina F Ra 11-12 BL-BR-BK 2° Shotokan 22
TENNO MONTICHIARI VARONE Martina F Ra 11-12 BL-BR-BK 3° Shotokan 22
SKCS SPORT (Sassari) MUNDULA Anna F Ra 11-12 BL-BR-BK 4° Shotokan 22
NENRYU (Verbania) SANFILIPPO Alfio M Ra 13-14 BR-BK 1° Shotokan 23
NENRYU (Verbania) BONI Christian M Ra 13-14 BR-BK 2° Shotokan 23
AIRONE BIANCO (Melegnano) ROSSI Paolo M Ra 13-14 BR-BK 3° Shotokan 23
ANSHINKAI (Milano) CAROZZO Matteo M Ra 13-14 BR-BK 4° Shotokan 23
ASD FUDOSHIN (Riva Ligure) ROLANDO Alessia F Ra 13-14 BR-BK 1° Shotokan 24
NENRYU (Verbania) CARBONE Martina F Ra 13-14 BR-BK 2° Shotokan 24
MASTER FITNESS MORELLI Jasmine F Ra 13-14 BR-BK 3° Shotokan 24
KU SHIN KAN (Urgnano) BARGIGGIA Chiara F Ra 13-14 BR-BK 4° Shotokan 24
ASD MAWASHI (Milano) PENA Karl M Ra 6-8 W-Y 1° Rengokai 25
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CAMPOS Ythan M Ra 6-8 W-Y 2° Rengokai 25
JITAKIOEI (Cesano Boscone) BASERGA Andrea M Ra 6-8 W-Y 3° Rengokai 25
ASD MAWASHI (Milano) CHINELLO Andrea M Ra 6-8 W-Y 4° Rengokai 25
SAMURAI 2000 CAPONE Mattia M Ra 9-10 W-Y 1° Rengokai 26
MAWASHI K CHINELLO Luca M Ra 9-10 W-Y 2° Rengokai 26
SPORT ACADEMY (Pescara) DI GIULIO Andrea M Ra 9-10 W-Y 3° Rengokai 26
ANSHIN KAI 2 (Sovere) MARININI Matteo M Ra 11-12 W-Y 1° Rengokai 27
JITAKIOEI (Cesano Boscone) AIELLI Giorgio M Ra 11-12 W-Y 2° Rengokai 27
SAMURAI 2000 FIORELLI Fedreico M Ra 11-12 W-Y 3° Rengokai 27



CTF SPORTING (Assisi) PASCARELLA Marco M Ra 11-12 W-Y 4° Rengokai 27
JITAKIOEI (Cesano Boscone) TUROLLA Sara F Ra 6-8 W-Y 1° Rengokai 28
JITAKIOEI (Cesano Boscone) ROMAGNOLI Matilde F Ra 6-8 W-Y 2° Rengokai 28
MAWASHI K STORELLI Nikole F Ra 6-8 W-Y 3° Rengokai 28
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CODINA Ilaria F Ra 6-8 W-Y 4° Rengokai 28
ANSHINKAI (Milano) LOMBINI Laura F Ra 9-10 W-Y 1° Rengokai 29
JITAKIOEI K. (Bernareggio) TANCO Adnana Eveline F Ra 9-10 W-Y 2° Rengokai 29
ANSHINKAI (Milano) LOMBINI Laura F Ra 9-10 W-Y 3° Rengokai 29
JITAKIOEI (Cesano Boscone) MONTANI Sara F Ra 9-10 W-Y 4° Rengokai 29
JITAKIOEI (Cesano Boscone) COCCA Raffaella F Ra 11-12 W-Y 1° Rengokai 30
JITAKIOEI (Cesano Boscone) NEGREA Denisa F Ra 11-12 W-Y 2° Rengokai 30
SHINDO KARATE MAKHLOVF Araken M Ra 13-14 W-O 1° Rengokai 31
KOKUSAN RYU DE LUCA Alessandro M Ra 13-14 W-O 2° Rengokai 31
FORMA & FITNESS BASCONE Giuseppe M Ra 13-14 W-O 3° Rengokai 31
SPORT ACADEMY (Pescara) DI SANTO Luca M Ra 13-14 W-O 4° Rengokai 31
ANSHINKAI (Milano) ZANGRANDI Irene F Ra 13-14 W-O 1° Rengokai 32
JITAKIOEI (Cesano Boscone) MALVISI Alice F Ra 13-14 W-O 2° Rengokai 32
ANSHIN KAI 2 (Sovere) ROTA Giorgio M Ra 6-8 O-G 1° Rengokai 33
JITAKIOEI (Cesano Boscone) BOTTI Emanuele M Ra 6-8 O-G 2° Rengokai 33
RYUKYU SHORINRYU SAKAMOTO Daichi M Ra 6-8 O-G 3° Rengokai 33
JITAKIOEI (Cesano Boscone) STRANCI Gianluca M Ra 6-8 O-G 4° Rengokai 33
JITAKIOEI (Cesano Boscone) SISTI Francesco M Ra 9-10 O-G 1° Rengokai 34
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CIOFFI Giorgio M Ra 9-10 O-G 2° Rengokai 34
SHOREI KAN KARATE (Perugia) SIOMULIS Vangheli M Ra 9-10 O-G 3° Rengokai 34
ANSHIN KAI 2 (Sovere) PEZZOTTI Michele M Ra 9-10 O-G 4° Rengokai 34
RYUKYU SHORINRYU SAKAMOTO Go M Ra 11-12 O-G 1° Rengokai 35
JITAKIOEI (Cesano Boscone) STRANCI Alessandro M Ra 11-12 O-G 2° Rengokai 35
JITAKIOEI (Cesano Boscone) SANUA Lorenzo M Ra 11-12 O-G 3° Rengokai 35
RYUKYU SHORINRYU YAMAGA Arisa F Ra 6-8 O-G 1° Rengokai 36
RYUKYU SHORINRYU HONDA Ayaka F Ra 6-8 O-G 2° Rengokai 36
JITAKIOEI (Cesano Boscone) MIANO Alice F Ra 6-8 O-G 3° Rengokai 36
CTF SPORTING (Assisi) CATANOSSI Agnese F Ra 6-8 O-G 4° Rengokai 36
ANSHIN KAI 2 (Sovere) SOROSINA Angela F Ra 9-10 O-G 1° Rengokai 37
RYUKYU SHORINRYU AKIYA Yui F Ra 9-10 O-G 2° Rengokai 37
ANSHIN KAI 2 (Sovere) BORNIA Cecilia F Ra 9-10 O-G 3° Rengokai 37
ANSHIN KAI 2 (Sovere) BUONO Veronica F Ra 9-10 O-G 4° Rengokai 37
JITAKIOEI (Cesano Boscone) BIAVA Luna F Ra 11-12 O-G 1° Rengokai 38
JITAKIOEI (Cesano Boscone) VEZZANI Ilaria F Ra 11-12 O-G 2° Rengokai 38
ANSHIN KAI 2 (Sovere) RIZZA Giulia F Ra 11-12 O-G 3° Rengokai 38
ANSHIN KAI 2 (Sovere) CAPELLI Alissa F Ra 11-12 O-G 4° Rengokai 38
RYUKYU SHORINRYU GIANNI Giorgio M Ra 13-14 G-B 1° Rengokai 39
KOKUSAN RYU CONFALONIERI Beatrice F Ra 13-14 G-B 1° Rengokai 40
JITAKIOEI (Cesano Boscone) INSALACO Selene F Ra 13-14 G-B 2° Rengokai 40
RYUKYU SHORINRYU AKIYA Yukino F Ra 13-14 G-B 3° Rengokai 40
JUNSHOKAN CORRA' Lucia F Ra 13-14 G-B 4° Rengokai 40
ANSHIN KAI 2 (Sovere) LAUGELLI Roberto M Ra 9-10 BL-BR-BK 1° Rengokai 42
JITAKIOEI (Cesano Boscone) TROISI Alessandro M Ra 9-10 BL-BR-BK 2° Rengokai 42
SHOREI KAN KARATE (Perugia) MEZZASOMA Paolo M Ra 9-10 BL-BR-BK 3° Rengokai 42
KC CORDIGNANO (Cordignano) BOLZAN Francesco M Ra 9-10 BL-BR-BK 4° Rengokai 42
BUSHI KARATE (Perego) CONTI Mattia M Ra 11-12 BL-BR-BK 1° Rengokai 43
KC CORDIGNANO (Cordignano) GRIS Andrea M Ra 11-12 BL-BR-BK 2° Rengokai 43
JITAKIOEI K. (Bernareggio) BIONDO Gabriele M Ra 11-12 BL-BR-BK 3° Rengokai 43



SAMURAI 2000 OTTONI Federico M Ra 11-12 BL-BR-BK 4° Rengokai 43
KUKUSAN RYU TIMOFTE Claudia F Ra 9-10 BL-BR-BK 1° Rengokai 45
SHOREI KAN KARATE (Perugia) ROSSI Margherita F Ra 11-12 BL-BR-BK 1° Rengokai 46
JITAKIOEI (Cesano Boscone) RAIA Gloria F Ra 11-12 BL-BR-BK 2° Rengokai 46
KENSHUKAI (Feltre) DI PALMA Piera F Ra 11-12 BL-BR-BK 3° Rengokai 46
KOKUSAN RYU ROMANENGHI Mandalina F Ra 11-12 BL-BR-BK 4° Rengokai 46
ANSHIN KAI 2 (Sovere) BONETTI Simone M Ra 13-14 BR-BK 1° Rengokai 47
KENSHUKAI (Feltre) REATO Tania F Ra 13-14 BR-BK 1° Rengokai 48
BUSHI KARATE (Perego) CORTESE Valentina F Ra 13-14 BR-BK 2° Rengokai 48
CS KARATE (Reggio Calabria) NAVA Giada F Ra 13-14 BR-BK 3° Rengokai 48
JUNSHOKAN PIZZEGHELLO Arianna F Ra 13-14 BR-BK 4° Rengokai 48
SHOTOKAN RYU (Laives) MEI Cheng Bing M 15-17 W-Y 1° Shotokan 49
KOKORO (Pistoia) ANTONINI Kevin M 15-17 W-Y 2° Shotokan 49
CAVASPORT JAVARESI Claudio M 15-17 W-Y 3° Shotokan 49
SHINDO KARATE TRISCIUZZI Cristiano M 15-17 W-Y 4° Shotokan 49
PAL SAMURAI (Nichelino) SCATURRO Matteo M 15-17 O-G 1° Shotokan 50
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) PEROTTI Luca M 15-17 O-G 2° Shotokan 50
CS THIENE ASINARO Samuel M 15-17 O-G 3° Shotokan 50
CAVASPORT PONTEVICHI Riccardo M 15-17 O-G 4° Shotokan 50
OKINAWA K SANTARA' Marco M 15-17 BL-BR 1° Shotokan 51
SHIN RYU BONAZZA Alfredo M 15-17 BL-BR 2° Shotokan 51
KARATE DO (Brescia) ZHHUT Andriy M 15-17 BL-BR 3° Shotokan 51
SHINDO KARATE BIA Lorenzo M 15-17 BL-BR 4° Shotokan 51
ITALIA PILI Manuele M 15-17 BK 1° Shotokan 52
POL. UNIVERSITY (Caltanissetta) CAMPISCIANO Rosario M 15-17 BK 2° Shotokan 52
FUKAI K MUCCINO Alessandro M 15-17 BK 3° Shotokan 52
MOVING CLUB GREGORIS Michele M 15-17 BK 4° Shotokan 52
KOKORO (Pistoia) GIANNECCHINI EMMA F 15-17 W-Y 1° Shotokan 53
CASK LIGURIA CEGLIA Marina F 15-17 W-Y 2° Shotokan 53
PAL SAMURAI (Nichelino) PAPPADA' B. Maria Chiara F 15-17 W-Y 3° Shotokan 53
ARTE SPORT (Pinerolo) BOSIO Ilaria F 15-17 O-G 1° Shotokan 54
SHANGRI-LA' (Crema) BISCALDI Silvia F 15-17 BL-BR 1° Shotokan 55
POL. CORASSORI (Modena) BONETTINI Alice F 15-17 BL-BR 2° Shotokan 55
SKCS SPORT (Sassari) SENES Giorgia F 15-17 BL-BR 3° Shotokan 55
HINOMARU SENNA L. FONTANELLA Fabiana F 15-17 BL-BR 4° Shotokan 55
ASD SHIN KAMI (Casalnuovo di Napoli) ESPOSITO Valentina F 15-17 BK 1° Shotokan 56
CASK LIGURIA JACOBUCCI Elena F 15-17 BK 2° Shotokan 56
DOJO KAISHO (Castelnuovo) PAMPARANA Simona F 15-17 BK 3° Shotokan 56
DOJO KAISHO (Castelnuovo) RE Giulia F 15-17 BK 4° Shotokan 56
CAVASPORT BRICCHI Andrea M 18-20 W-Y 1° Shotokan 57
ANSHINKAI (Milano) FUSCO Aymheric M 18-20 BL-BR 1° Shotokan 59
OKINAWA K SANTAPA' Marco M 18-20 BL-BR 2° Shotokan 59
CAVASPORT CORBANI Davide M 18-20 BL-BR 3° Shotokan 59
CAVASPORT LIUZANI Michael M 18-20 BL-BR 4° Shotokan 59
ITALIA CATANIA Andrea M 18-20 BK 1° Shotokan 60
ITALIA LIOCE Roberto M 18-20 BK 2° Shotokan 60
ITALIA PILI Manuele M 18-20 BK 3° Shotokan 60
ITALIA SCANU Simone M 18-20 BK 4° Shotokan 60
OYAMA JKC CASCINO Perla F 18-20 O-G 1° Shotokan 62
FKSI SWITZERLAND BROWN Giulia F 18-20 BL-BR 1° Shotokan 63
ITALIA MELE Paola F 18-20 BK 1° Shotokan 64
DOJO KAISHO (Castelnuovo) LA SPINA Marta F 18-20 BK 2° Shotokan 64



CASK LIGURIA CRESIO Nicole F 18-20 BK 3° Shotokan 64
ITALIA BRUNO Valentina F 18-20 BK 4° Shotokan 64
SKC PISANI Guglielmo M 21-35 O-G 1° Shotokan 66
CS THIENE BANDAOGO Mohamed M 21-35 O-G 2° Shotokan 66
KU SHIN KAN (Urgnano) CAPELLI Ivan M 21-35 O-G 3° Shotokan 66
KARATE DO (Brescia) PETRUZZELLI Alfredo M 21-35 O-G 4° Shotokan 66
OKINAWA K SANTAPA' Marco M 21-35 BL-BR 1° Shotokan 67
CAVASPORT TOMASONI Luca M 21-35 BL-BR 2° Shotokan 67
DOSHIN CARIGNANO PIUMETTI Dario M 21-35 BL-BR 3° Shotokan 67
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) ORSI Stefano M 21-35 BL-BR 4° Shotokan 67
SKC MAIO Giuseppe M 21-35 BK 1° Shotokan 68
ITALIA CATANIA Andrea M 21-35 BK 2° Shotokan 68
ITALIA LIOCE Roberto M 21-35 BK 3° Shotokan 68
ITALIA SEMINO Federico M 21-35 BK 4° Shotokan 68
SHANGRI-LA' (Crema) FRANZOSI Sara F 21-35 W-Y 1° Shotokan 69
SHOTOKAN RYU (Laives) GOZZER Daniela F 21-35 O-G 1° Shotokan 70
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) GUERCILENA Vasilica F 21-35 O-G 2° Shotokan 70
CAVASPORT GHIZZONI Martina F 21-35 BL-BR 1° Shotokan 71
CASK LIGURIA CEGLIA Antonietta F 21-35 BL-BR 2° Shotokan 71
ITALIA ROSSI Cristina F 21-35 BK 1° Shotokan 72
ITALIA MELE Paola F 21-35 BK 2° Shotokan 72
ITALIA ESTER Gemma F 21-35 BK 3° Shotokan 72
ITALIA BRUNO Valentina F 21-35 BK 4° Shotokan 72
CS KARATE (Reggio Calabria) BENEDETTO Beniamin M 15-17 W-Y 1° Rengokai 73
KOKUSAN RYU NOLLI Riccardo M 15-17 W-Y 2° Rengokai 73
SPORT ACADEMY (Pescara) ZERULO Vincenzo M 15-17 W-Y 3° Rengokai 73
JITAKIOEI (Cesano Boscone) DORNETTI Mirco M 15-17 W-Y 4° Rengokai 73
JKD ERBA (Erba) FRANCIULLO Mirko M 15-17 O-G 1° Rengokai 74
JITAKIOEI (Cesano Boscone) SARPEDONTI Alessio M 15-17 BL-BR 1° Rengokai 75
JKD ERBA (Erba) STABILE Alex M 15-17 BL-BR 2° Rengokai 75
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CALEFFI Matteo M 15-17 BL-BR 3° Rengokai 75
BUSHI CORTESE Mattia M 15-17 BL-BR 4° Rengokai 75
NUOVO CLUB ROTA Andrea M 15-17 BK 1° Rengokai 76
RYUKYU SHORINRYU OKOCHI Kazuki M 15-17 BK 2° Rengokai 76
KOKUSAN RYU MONTENERO Matteo M 15-17 BK 3° Rengokai 76
BUSHI SCARANO Michele M 15-17 BK 4° Rengokai 76
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CAMPOS Irish F 15-17 W-Y 1° Rengokai 77
JITAKIOEI (Cesano Boscone) DORNETTI Michela F 15-17 W-Y 2° Rengokai 77
JITAKIOEI (Cesano Boscone) TURCO Mariana F 15-17 O-G 1° Rengokai 78
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CODINA Lisa F 15-17 O-G 2° Rengokai 78
KENSHUKAI (Feltre) REARO Tania F 15-17 BL-BR 1° Rengokai 79
ANSHINKAI (Milano) MAURI Carlotta F 15-17 BL-BR 2° Rengokai 79
JKD ERBA (Erba) RUGGIERO Martina F 15-17 BL-BR 3° Rengokai 79
KUKUSAN RYU GRASSELLI Elena F 15-17 BL-BR 4° Rengokai 79
ITALIA BELLETTI Susanna F 15-17 BK 1° Rengokai 80
KENSHUKAI (Feltre) REATO Tania F 15-17 BK 2° Rengokai 80
KC CORDIGNANO (Cordignano) CAVARZERANI Luisa F 15-17 BK 3° Rengokai 80
CS KARATE (Reggio Calabria) NAVA Giada F 15-17 BK 4° Rengokai 80
CS KARATE (Reggio Calabria) DE BENEDETTO Beniamin Marin M 18-20 W-Y 1° Rengokai 81
SPORT ACADEMY (Pescara) ZERULO Vincenzo M 18-20 W-Y 2° Rengokai 81
KENSHUKAI (Feltre) IWASA Alessio M 18-20 BL-BR 1° Rengokai 83
SPORT ACADEMY (Pescara) MARINUCCA Giacomo M 18-20 BL-BR 2° Rengokai 83



SPORT ACADEMY (Pescara) LANCI Luca M 18-20 BL-BR 3° Rengokai 83
ANSHINKAI (Milano) ZANGREDI Marco M 18-20 BL-BR 4° Rengokai 83
ASD NUOVO CLUB (Valmadrera) ROTA Andrea M 18-20 BK 1° Rengokai 84
JKD ERBA (Erba) FAGGIANO Luigi M 18-20 BK 2° Rengokai 84
FORMA & FITNESS LOMBARDO Roberto M 18-20 BK 3° Rengokai 84
SPORT ACADEMY (Pescara) ROBERTO Samuel M 18-20 BK 4° Rengokai 84
TOP GYM PARMIGIANI Federica F 18-20 BL-BR 1° Rengokai 87
KOKUSAN RYU BARTOLETTI Alice F 18-20 BL-BR 2° Rengokai 87
CSK WADO RYU (S. Gemini) RAGGI Irene F 18-20 BL-BR 3° Rengokai 87
ITALIA BELLETTI Susanna F 18-20 BK 1° Rengokai 88
KC CORDIGNANO (Cordignano) CAVARZERANI Luisa F 18-20 BK 2° Rengokai 88
TOP GYM CIRNIGLIARO Giuseppe M 21-35 W-Y 1° Rengokai 89
SPORT ACADEMY (Pescara) ZERULO Vincenzo M 21-35 W-Y 2° Rengokai 89
RYUKYU SHORINRYU NAGATA Yusaku M 21-35 O-G 1° Rengokai 90
TOP GYM COLOMBELLI Luca M 21-35 O-G 2° Rengokai 90
BUSHI KARATE (Perego) VOLPI Guido M 21-35 BL-BR 1° Rengokai 91
SAMURAI 2000 FRATTINI Giuseppe M 21-35 BL-BR 2° Rengokai 91
RYUKYU SHORINRYU HATAYAMA Yasuke M 21-35 BL-BR 3° Rengokai 91
ITALIA RIZZARDINI Emanuele M 21-35 BK 1° Rengokai 92
ITALIA RIZZARDINI Federico M 21-35 BK 2° Rengokai 92
ITALIA CANTIRON Daniele M 21-35 BK 3° Rengokai 92
ITALIA VENTURI Davide M 21-35 BK 4° Rengokai 92
SKC CAROLLA Ennio M Master BK 1° Rengokai 93
FUNAKOSHI K. BERNERI Mauro M Master BK 2° Rengokai 93
BUSHI KARATE (Perego) TURATI Luca M Master BK 3° Rengokai 93
GYM CENTER (Roma) RECCHIA Alfredo M Master BK 4° Rengokai 93
TOP GYM GIOVENZANA Chiara F 21-35 W-Y 1° Rengokai 94
CTF SPORTING (Assisi) VIVIANI Giulia F 21-35 O-G 1° Rengokai 95
JITAKIOEI (Cesano Boscone) GIOTTA Elisa F 21-35 O-G 2° Rengokai 95
TOP GYM PARMIGIANI Federica F 21-35 BL-BR 1° Rengokai 96
ANSHIN KAI 2 (Sovere) PAGANI Roberta F 21-35 BL-BR 2° Rengokai 96
ITALIA PIROVANO Arianna F 21-35 BK 1° Rengokai 97
ITALIA ANNUNZIATA Roberta F 21-35 BK 2° Rengokai 97
JITAKIOEI (Cesano Boscone) LA VECCHIA Marika F 21-35 BK 3° Rengokai 97
ITALIA BELLETTI Susanna F 21-35 BK 4° Rengokai 97
POL. UNIVERSITY (Caltanissetta) RUSSICA Maria F Master BK 1° Rengokai 98
SHIN RYU KRANJEK Ariella F Master BK 2° Rengokai 98
GYM CENTER (Roma) LINS Elisabeth F Master BK 3° Rengokai 98
BUSHIDO SCHIO (Schio) BUSHIDO SCHIO (Schio) M Ra 6-8 W-G Team 1° Rengokai All Style 099
NI SENTE NASHI (Dossobuono) NI SENTE NASHI (Dossobuono) M Ra 6-8 W-G Team 2° Rengokai All Style 099
CAVASPORT (Cremona) CAVASPORT (Cremona) M Ra 6-8 W-G Team 3° Rengokai All Style 099
JITAKIOEI (Cesano Boscone) JITAKIOEI (Cesano Boscone) M Ra 6-8 W-G Team 4° Rengokai All Style 099
DOSHIN CARIGNANO DOSHIN CARIGNANO M Ra 9-11 W-Y Team 1° Rengokai All Style 100
NENRYU (Verbania) NENRYU (Verbania) M Ra 9-11 W-Y Team 2° Rengokai All Style 100
JITAKIOEI "B" (Cesano Boscone) JITAKIOEI "B" (Cesano Boscone) M Ra 9-11 W-Y Team 3° Rengokai All Style 100
JITAKIOEI "A" (Cesano Boscone) JITAKIOEI "A" (Cesano Boscone) M Ra 9-11 W-Y Team 4° Rengokai All Style 100
BUSHIDO SCHIO (Schio) BUSHIDO SCHIO (Schio) M Ra 12-14 W-G Team 1° Rengokai All Style 101
CAVASPORT (Cremona) CAVASPORT (Cremona) M Ra 12-14 W-G Team 2° Rengokai All Style 101
JITAKIOEI (Cesano Boscone) JITAKIOEI (Cesano Boscone) F Ra 12-14 W-G Team 1° Rengokai All Style 102
ANSHINKAI (Milano) ANSHIN KAI (Milano) F Ra 12-14 W-G Team 2° Rengokai All Style 102
SHOREI KAN KARATE (Perugia) SHOREI KAN KARATE (Perugia) M Ra 9-11 BL-BK Team 1° Rengokai All Style 104
ASD BODY WORLD (Caltagirone) ASD BODY WORLD (Caltagirone) M Ra 9-11 BL-BK Team 2° Rengokai All Style 104



NI SENTE NASHI (Dossobuono) NI SENTE NASHI (Dossobuono) M Ra 9-11 BL-BK Team 3° Rengokai All Style 104
NENRYU (Verbania) NENRYU (Verbania) M Ra 9-11 BL-BK Team 4° Rengokai All Style 104
NENRYU (Verbania) NENRYU (Verbania) M Ra 12-14 BL-BK Team 1° Rengokai All Style 105
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) M Ra 12-14 BL-BK Team 2° Rengokai All Style 105
SKDUN ROMANIA SKDUN ROMANIA M Ra 12-14 BL-BK Team 3° Rengokai All Style 105
BUSHIDO SCHIO (Schio) BUSHIDO SCHIO (Schio) M Ra 12-14 BL-BK Team 4° Rengokai All Style 105
NIPPON S. AGATA (Cassina de Pecchi) NIPPON S. AGATA (Cassina de Pecchi) F Ra 12-14 BL-BK Team 1° Rengokai All Style 106
JITAKIOEI (Cesano Boscone) JITAKIOEI (Cesano Boscone) F Ra 12-14 BL-BK Team 2° Rengokai All Style 106
CS THIENE CS THIENE F Ra 12-14 BL-BK Team 3° Rengokai All Style 106
CAVASPORT "A" (Cremona) CAVASPORT "A" (Cremona) M Team BL-BK Team 1° Shotokan 109
ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) M Team BL-BK Team 2° Shotokan 109
POL. CORASSORI (Modena) POL. CORASSORI (Modena) M Team BL-BK Team 3° Shotokan 109
KOKORO (Pistoia) KOKORO (Pistoia) M Team BL-BK Team 4° Shotokan 109
DOJO RONIN (Genova) DOJO RONIN (Genova) F Team BL-BK Team 1° Rengokai 110
ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) F Team BL-BK Team 2° Rengokai 110
KASK PIEMONTE (Torino) KASK PIEMONTE (Torino) F Team BL-BK Team 3° Rengokai 110
FREE TIME ITA FREE TIME ITA F Team BL-BK Team 4° Rengokai 110
JITAKIOEI (Cesano Boscone) JITAKIOEI (Cesano Boscone) F Team W-Y Team 1° Rengokai 112
ITALIA ITALIA M Team BL-BK Team 1° Rengokai 113
JITAKIOEI (Cesano Boscone) JITAKIOEI (Cesano Boscone) M Team BL-BK Team 2° Rengokai 113
ASD ORIENTE ASD ORIENTE M Team BL-BK Team 3° Rengokai 113
CS KARATE (Reggio Calabria) CS KARATE (Reggio Calabria) M Team BL-BK Team 4° Rengokai 113

Stradivari World Cup Kata Tutte le Categorie -  Cremona 01-06-2013
SOCIETA COGNOME E NOME SESSO CATEG RAG.CINT KATA PODIO STILE RIFER.

AIRONE BIANCO (Melegnano) GALLO Manuel M Ra 13-14 W-O 1° Shotokan 07
AIRONE BIANCO (Melegnano) REBUCHINI Livio M Ra 13-14 W-O 3° Shotokan 07
AIRONE BIANCO (Melegnano) CALZOLAIO Andrea M Ra 6-8 O-G 2° Shotokan 09
AIRONE BIANCO (Melegnano) AMADIO Federica F Ra 6-8 O-G 4° Shotokan 12
AIRONE BIANCO (Melegnano) ZACCHETTI Marco M Ra 11-12 BL-BR-BK 1° Shotokan 19
AIRONE BIANCO (Melegnano) SPINI Martina F Ra 9-10 BL-BR-BK 2° Shotokan 21
AIRONE BIANCO (Melegnano) SPINI Martina F Ra 11-12 BL-BR-BK 2° Shotokan 22
AIRONE BIANCO (Melegnano) ROSSI Paolo M Ra 13-14 BR-BK 3° Shotokan 23

AISHINDO (Milzano) GARIANO Melania F Ra 6-8 O-G 2° Shotokan 12

ANSHIN KAI 2 (Sovere) MARININI Matteo M Ra 11-12 W-Y 1° Rengokai 27
ANSHIN KAI 2 (Sovere) ROTA Giorgio M Ra 6-8 O-G 1° Rengokai 33
ANSHIN KAI 2 (Sovere) PEZZOTTI Michele M Ra 9-10 O-G 4° Rengokai 34
ANSHIN KAI 2 (Sovere) BORNIA Cecilia F Ra 9-10 O-G 3° Rengokai 37
ANSHIN KAI 2 (Sovere) BUONO Veronica F Ra 9-10 O-G 4° Rengokai 37
ANSHIN KAI 2 (Sovere) SOROSINA Angela F Ra 9-10 O-G 1° Rengokai 37
ANSHIN KAI 2 (Sovere) CAPELLI Alissa F Ra 11-12 O-G 4° Rengokai 38
ANSHIN KAI 2 (Sovere) RIZZA Giulia F Ra 11-12 O-G 3° Rengokai 38
ANSHIN KAI 2 (Sovere) LAUGELLI Roberto M Ra 9-10 BL-BR-BK 1° Rengokai 42
ANSHIN KAI 2 (Sovere) BONETTI Simone M Ra 13-14 BR-BK 1° Rengokai 47
ANSHIN KAI 2 (Sovere) PAGANI Roberta F 21-35 BL-BR 2° Rengokai 96

ANSHINKAI (Milano) ZANGRANDI Irene F Ra 13-14 W-O 1° Rengokai 32



ANSHINKAI (Milano) CAROZZO Matteo M Ra 13-14 BR-BK 4° Shotokan 23
ANSHINKAI (Milano) LOMBINI Laura F Ra 9-10 W-Y 1° Rengokai 29
ANSHINKAI (Milano) LOMBINI Laura F Ra 9-10 W-Y 3° Rengokai 29
ANSHINKAI (Milano) FUSCO Aymheric M 18-20 BL-BR 1° Shotokan 59
ANSHINKAI (Milano) MAURI Carlotta F 15-17 BL-BR 2° Rengokai 79
ANSHINKAI (Milano) ZANGREDI Marco M 18-20 BL-BR 4° Rengokai 83
ANSHINKAI (Milano) ANSHIN KAI (Milano) F Ra 12-14 W-G Team 2° Rengokai All Style 102

ARTE SPORT (Pinerolo) RIBET Luca M Ra 9-10 O-G 2° Shotokan 10
ARTE SPORT (Pinerolo) BOSIO Ilaria F 15-17 O-G 1° Shotokan 54

ASD BODY WORLD (Caltagirone) PARRINELLO Steven M Ra 11-12 W-Y 3° Shotokan 03
ASD BODY WORLD (Caltagirone) ASD BODY WORLD (Caltagirone) M Ra 9-11 BL-BK Team 2° Rengokai All Style 104

ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) LO DESTRO Luca M Ra 11-12 O-G 3° Shotokan 11
ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) M Team BL-BK Team 2° Shotokan 109
ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) ASD DOJO KAISHO (Castelnuovo Scrivia) F Team BL-BK Team 2° Rengokai 110

ASD FUDOSHIN (Riva Ligure) ROLANDO Alessia F Ra 11-12 BL-BR-BK 1° Shotokan 22
ASD FUDOSHIN (Riva Ligure) ROLANDO Alessia F Ra 13-14 BR-BK 1° Shotokan 24

ASD MAWASHI (Milano) CHINELLO Andrea M Ra 6-8 W-Y 4° Rengokai 25
ASD MAWASHI (Milano) PENA Karl M Ra 6-8 W-Y 1° Rengokai 25

ASD NIPPON CLUB (Cassina De Pecchi) SCACCABAROZZI Davide M Ra 6-8 O-G 4° Shotokan 09
ASD NIPPON CLUB (Cassina De Pecchi) DUDAU Giulia F Ra 6-8 O-G 3° Shotokan 12

ASD NUOVO CLUB (Valmadrera) ROTA Andrea M 18-20 BK 1° Rengokai 84

ASD ORIENTE ASD ORIENTE M Team BL-BK Team 3° Rengokai 113

ASD SHIN KAMI (Casalnuovo di Napoli) ESPOSITO Valentina F 15-17 BK 1° Shotokan 56

ASD SHINRYU (S.Dorlingo V.) BENIGNO Tommaso M Ra 6-8 W-Y 1° Shotokan 01
ASD SHINRYU (S.Dorlingo V.) VALENTE Paolo M Ra 11-12 W-Y 1° Shotokan 03

BLUE TEAM CLUB (Pavona) MONTANARI Rebecca F Ra 9-10 W-Y 1° Shotokan 05
BLUE TEAM CLUB (Pavona) ROSSI Stefano M Ra 13-14 G-B 4° Shotokan 15

BUSHI CORTESE Mattia M 15-17 BL-BR 4° Rengokai 75
BUSHI SCARANO Michele M 15-17 BK 4° Rengokai 76

BUSHI KARATE (Perego) CONTI Mattia M Ra 11-12 BL-BR-BK 1° Rengokai 43
BUSHI KARATE (Perego) CORTESE Valentina F Ra 13-14 BR-BK 2° Rengokai 48
BUSHI KARATE (Perego) VOLPI Guido M 21-35 BL-BR 1° Rengokai 91
BUSHI KARATE (Perego) TURATI Luca M Master BK 3° Rengokai 93

BUSHIDO SCHIO (Schio) BORTOLOSO Sebastiano M Ra 9-10 W-Y 1° Shotokan 02
BUSHIDO SCHIO (Schio) BUSATTA Davide M Ra 9-10 W-Y 3° Shotokan 02
BUSHIDO SCHIO (Schio) FACCIN Marco M Ra 9-10 W-Y 4° Shotokan 02
BUSHIDO SCHIO (Schio) RIGHELE Riccardo M Ra 11-12 W-Y 2° Shotokan 03
BUSHIDO SCHIO (Schio) CASOLIN Giulia F Ra 6-8 W-Y 1° Shotokan 04



BUSHIDO SCHIO (Schio) SCATASSI Giuseppe M Ra 13-14 W-O 2° Shotokan 07
BUSHIDO SCHIO (Schio) BUSHIDO SCHIO (Schio) M Ra 6-8 W-G Team 1° Rengokai All Style 099
BUSHIDO SCHIO (Schio) BUSHIDO SCHIO (Schio) M Ra 12-14 W-G Team 1° Rengokai All Style 101
BUSHIDO SCHIO (Schio) BUSHIDO SCHIO (Schio) M Ra 12-14 BL-BK Team 4° Rengokai All Style 105

CAM LUCCA (Lucca) TRENTO Niko M Ra 11-12 O-G 2° Shotokan 11
CAM LUCCA (Lucca) PICCININI Francesca F Ra 11-12 O-G 1° Shotokan 14
CAM LUCCA (Lucca) TRENTO Enzo M Ra 13-14 G-B 2° Shotokan 15
CAM LUCCA (Lucca) BOZZI Andrea M Ra 6-8 BL-BR-BK 1° Shotokan 17

CASK LIGURIA CEGLIA Marina F 15-17 W-Y 2° Shotokan 53
CASK LIGURIA JACOBUCCI Elena F 15-17 BK 2° Shotokan 56
CASK LIGURIA CRESIO Nicole F 18-20 BK 3° Shotokan 64
CASK LIGURIA CEGLIA Antonietta F 21-35 BL-BR 2° Shotokan 71

CAVASPORT RAGAZZI Tommaso M Ra 6-8 W-Y 2° Shotokan 01
CAVASPORT GEREVINI Ela F Ra 6-8 W-Y 3° Shotokan 04
CAVASPORT RIVIERA Luna F Ra 13-14 W-O 4° Shotokan 08
CAVASPORT JAVARESI Claudio M 15-17 W-Y 3° Shotokan 49
CAVASPORT PONTEVICHI Riccardo M 15-17 O-G 4° Shotokan 50
CAVASPORT BRICCHI Andrea M 18-20 W-Y 1° Shotokan 57
CAVASPORT CORBANI Davide M 18-20 BL-BR 3° Shotokan 59
CAVASPORT LIUZANI Michael M 18-20 BL-BR 4° Shotokan 59
CAVASPORT TOMASONI Luca M 21-35 BL-BR 2° Shotokan 67
CAVASPORT GHIZZONI Martina F 21-35 BL-BR 1° Shotokan 71
CAVASPORT "A" (Cremona) CAVASPORT "A" (Cremona) M Team BL-BK Team 1° Shotokan 109
CAVASPORT (Cremona) CAVASPORT (Cremona) M Ra 6-8 W-G Team 3° Rengokai All Style 099
CAVASPORT (Cremona) CAVASPORT (Cremona) M Ra 12-14 W-G Team 2° Rengokai All Style 101

CS KARATE (Reggio Calabria) NAVA Giada F Ra 13-14 BR-BK 3° Rengokai 48
CS KARATE (Reggio Calabria) BENEDETTO Beniamin M 15-17 W-Y 1° Rengokai 73
CS KARATE (Reggio Calabria) NAVA Giada F 15-17 BK 4° Rengokai 80
CS KARATE (Reggio Calabria) DE BENEDETTO Beniamin Marin M 18-20 W-Y 1° Rengokai 81
CS KARATE (Reggio Calabria) CS KARATE (Reggio Calabria) M Team BL-BK Team 4° Rengokai 113

CS THIENE ASINARO Samuel M 15-17 O-G 3° Shotokan 50
CS THIENE BANDAOGO Mohamed M 21-35 O-G 2° Shotokan 66
CS THIENE CS THIENE F Ra 12-14 BL-BK Team 3° Rengokai All Style 106

CSK 1978 (Lavagna) REPETTO Micaela F Ra 13-14 W-O 2° Shotokan 08
CSK 1978 (Lavagna) ROBERTI Aldo M Ra 6-8 O-G 3° Shotokan 09

CSK GOZZANO (Gargallo) FERRINI Giada F Ra 11-12 O-G 4° Shotokan 14
CSK GOZZANO (Gargallo) CURCIO Alessandro M Ra 11-12 BL-BR-BK 3° Shotokan 19

CSK LAVAGNA (Lavagna) ANCONA Arianna F Ra 13-14 G-B 4° Shotokan 16

CSK WADO RYU (S. Gemini) RAGGI Irene F 18-20 BL-BR 3° Rengokai 87

CTF SPORTING (Assisi) PASCARELLA Marco M Ra 11-12 W-Y 4° Rengokai 27
CTF SPORTING (Assisi) CATANOSSI Agnese F Ra 6-8 O-G 4° Rengokai 36
CTF SPORTING (Assisi) VIVIANI Giulia F 21-35 O-G 1° Rengokai 95



DOJO KAISHO (Castelnuovo) PAMPARANA Simona F 15-17 BK 3° Shotokan 56
DOJO KAISHO (Castelnuovo) RE Giulia F 15-17 BK 4° Shotokan 56
DOJO KAISHO (Castelnuovo) LA SPINA Marta F 18-20 BK 2° Shotokan 64

DOJO RONIN (Genova) OLCESE Alberto M Ra 6-8 W-Y 3° Shotokan 01
DOJO RONIN (Genova) DE MARTINI Giulia F Ra 9-10 W-Y 2° Shotokan 05
DOJO RONIN (Genova) GINESTRA Eleonora F Ra 9-10 BL-BR-BK 4° Shotokan 21
DOJO RONIN (Genova) DOJO RONIN (Genova) F Team BL-BK Team 1° Rengokai 110

DOSHIN CARIGNANO PIUMETTI Dario M 21-35 BL-BR 3° Shotokan 67
DOSHIN CARIGNANO DOSHIN CARIGNANO M Ra 9-11 W-Y Team 1° Rengokai All Style 100

FKSI SWITZERLAND ALVES ROCHA Leticia F Ra 11-12 W-Y 3° Shotokan 06
FKSI SWITZERLAND KAUMANNS Sara F Ra 13-14 W-O 3° Shotokan 08
FKSI SWITZERLAND BROWN Giulia F 18-20 BL-BR 1° Shotokan 63

FORMA & FITNESS BASCONE Giuseppe M Ra 13-14 W-O 3° Rengokai 31
FORMA & FITNESS LOMBARDO Roberto M 18-20 BK 3° Rengokai 84

FREE TIME ITA FREE TIME ITA F Team BL-BK Team 4° Rengokai 110

FUKAI K MUCCINO Alessandro M 15-17 BK 3° Shotokan 52

FUNAKOSHI K. BERNERI Mauro M Master BK 2° Rengokai 93

GS GAMBARA (Calvisano) BERTONI Giuseppe M Ra 9-10 W-Y 2° Shotokan 02

GYM CENTER (Roma) RECCHIA Alfredo M Master BK 4° Rengokai 93
GYM CENTER (Roma) LINS Elisabeth F Master BK 3° Rengokai 98

HINOMARU SENNA L. FONTANELLA Fabiana F 15-17 BL-BR 4° Shotokan 55

ITALIA PILI Manuele M 15-17 BK 1° Shotokan 52
ITALIA CATANIA Andrea M 18-20 BK 1° Shotokan 60
ITALIA LIOCE Roberto M 18-20 BK 2° Shotokan 60
ITALIA PILI Manuele M 18-20 BK 3° Shotokan 60
ITALIA SCANU Simone M 18-20 BK 4° Shotokan 60
ITALIA BRUNO Valentina F 18-20 BK 4° Shotokan 64
ITALIA MELE Paola F 18-20 BK 1° Shotokan 64
ITALIA CATANIA Andrea M 21-35 BK 2° Shotokan 68
ITALIA LIOCE Roberto M 21-35 BK 3° Shotokan 68
ITALIA SEMINO Federico M 21-35 BK 4° Shotokan 68
ITALIA BRUNO Valentina F 21-35 BK 4° Shotokan 72
ITALIA ESTER Gemma F 21-35 BK 3° Shotokan 72
ITALIA MELE Paola F 21-35 BK 2° Shotokan 72
ITALIA ROSSI Cristina F 21-35 BK 1° Shotokan 72
ITALIA BELLETTI Susanna F 15-17 BK 1° Rengokai 80
ITALIA BELLETTI Susanna F 18-20 BK 1° Rengokai 88
ITALIA CANTIRON Daniele M 21-35 BK 3° Rengokai 92
ITALIA RIZZARDINI Emanuele M 21-35 BK 1° Rengokai 92
ITALIA RIZZARDINI Federico M 21-35 BK 2° Rengokai 92



ITALIA VENTURI Davide M 21-35 BK 4° Rengokai 92
ITALIA ANNUNZIATA Roberta F 21-35 BK 2° Rengokai 97
ITALIA BELLETTI Susanna F 21-35 BK 4° Rengokai 97
ITALIA PIROVANO Arianna F 21-35 BK 1° Rengokai 97
ITALIA ITALIA M Team BL-BK Team 1° Rengokai 113

JITAKIOEI "A" (Cesano Boscone) JITAKIOEI "A" (Cesano Boscone) M Ra 9-11 W-Y Team 4° Rengokai All Style 100
JITAKIOEI "B" (Cesano Boscone) JITAKIOEI "B" (Cesano Boscone) M Ra 9-11 W-Y Team 3° Rengokai All Style 100
JITAKIOEI (Cesano Boscone) BASERGA Andrea M Ra 6-8 W-Y 3° Rengokai 25
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CAMPOS Ythan M Ra 6-8 W-Y 2° Rengokai 25
JITAKIOEI (Cesano Boscone) AIELLI Giorgio M Ra 11-12 W-Y 2° Rengokai 27
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CODINA Ilaria F Ra 6-8 W-Y 4° Rengokai 28
JITAKIOEI (Cesano Boscone) ROMAGNOLI Matilde F Ra 6-8 W-Y 2° Rengokai 28
JITAKIOEI (Cesano Boscone) TUROLLA Sara F Ra 6-8 W-Y 1° Rengokai 28
JITAKIOEI (Cesano Boscone) MONTANI Sara F Ra 9-10 W-Y 4° Rengokai 29
JITAKIOEI (Cesano Boscone) COCCA Raffaella F Ra 11-12 W-Y 1° Rengokai 30
JITAKIOEI (Cesano Boscone) NEGREA Denisa F Ra 11-12 W-Y 2° Rengokai 30
JITAKIOEI (Cesano Boscone) MALVISI Alice F Ra 13-14 W-O 2° Rengokai 32
JITAKIOEI (Cesano Boscone) BOTTI Emanuele M Ra 6-8 O-G 2° Rengokai 33
JITAKIOEI (Cesano Boscone) STRANCI Gianluca M Ra 6-8 O-G 4° Rengokai 33
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CIOFFI Giorgio M Ra 9-10 O-G 2° Rengokai 34
JITAKIOEI (Cesano Boscone) SISTI Francesco M Ra 9-10 O-G 1° Rengokai 34
JITAKIOEI (Cesano Boscone) SANUA Lorenzo M Ra 11-12 O-G 3° Rengokai 35
JITAKIOEI (Cesano Boscone) STRANCI Alessandro M Ra 11-12 O-G 2° Rengokai 35
JITAKIOEI (Cesano Boscone) MIANO Alice F Ra 6-8 O-G 3° Rengokai 36
JITAKIOEI (Cesano Boscone) BIAVA Luna F Ra 11-12 O-G 1° Rengokai 38
JITAKIOEI (Cesano Boscone) VEZZANI Ilaria F Ra 11-12 O-G 2° Rengokai 38
JITAKIOEI (Cesano Boscone) INSALACO Selene F Ra 13-14 G-B 2° Rengokai 40
JITAKIOEI (Cesano Boscone) TROISI Alessandro M Ra 9-10 BL-BR-BK 2° Rengokai 42
JITAKIOEI (Cesano Boscone) RAIA Gloria F Ra 11-12 BL-BR-BK 2° Rengokai 46
JITAKIOEI (Cesano Boscone) DORNETTI Mirco M 15-17 W-Y 4° Rengokai 73
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CALEFFI Matteo M 15-17 BL-BR 3° Rengokai 75
JITAKIOEI (Cesano Boscone) SARPEDONTI Alessio M 15-17 BL-BR 1° Rengokai 75
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CAMPOS Irish F 15-17 W-Y 1° Rengokai 77
JITAKIOEI (Cesano Boscone) DORNETTI Michela F 15-17 W-Y 2° Rengokai 77
JITAKIOEI (Cesano Boscone) CODINA Lisa F 15-17 O-G 2° Rengokai 78
JITAKIOEI (Cesano Boscone) TURCO Mariana F 15-17 O-G 1° Rengokai 78
JITAKIOEI (Cesano Boscone) GIOTTA Elisa F 21-35 O-G 2° Rengokai 95
JITAKIOEI (Cesano Boscone) LA VECCHIA Marika F 21-35 BK 3° Rengokai 97
JITAKIOEI (Cesano Boscone) JITAKIOEI (Cesano Boscone) M Ra 6-8 W-G Team 4° Rengokai All Style 099
JITAKIOEI (Cesano Boscone) JITAKIOEI (Cesano Boscone) F Ra 12-14 W-G Team 1° Rengokai All Style 102
JITAKIOEI (Cesano Boscone) JITAKIOEI (Cesano Boscone) F Ra 12-14 BL-BK Team 2° Rengokai All Style 106
JITAKIOEI (Cesano Boscone) JITAKIOEI (Cesano Boscone) F Team W-Y Team 1° Rengokai 112
JITAKIOEI (Cesano Boscone) JITAKIOEI (Cesano Boscone) M Team BL-BK Team 2° Rengokai 113

JITAKIOEI K. (Bernareggio) TANCO Adnana Eveline F Ra 9-10 W-Y 2° Rengokai 29
JITAKIOEI K. (Bernareggio) BIONDO Gabriele M Ra 11-12 BL-BR-BK 3° Rengokai 43

JKD ERBA (Erba) FRANCIULLO Mirko M 15-17 O-G 1° Rengokai 74
JKD ERBA (Erba) STABILE Alex M 15-17 BL-BR 2° Rengokai 75
JKD ERBA (Erba) RUGGIERO Martina F 15-17 BL-BR 3° Rengokai 79
JKD ERBA (Erba) FAGGIANO Luigi M 18-20 BK 2° Rengokai 84



JUNSHOKAN CORRA' Lucia F Ra 13-14 G-B 4° Rengokai 40
JUNSHOKAN PIZZEGHELLO Arianna F Ra 13-14 BR-BK 4° Rengokai 48

KARATE DO (Brescia) ZHHUT Andriy M 15-17 BL-BR 3° Shotokan 51
KARATE DO (Brescia) PETRUZZELLI Alfredo M 21-35 O-G 4° Shotokan 66

KARATE K (Legnano) BORSANI Leonardo M Ra 9-10 BL-BR-BK 2° Shotokan 18

KASK PIEMONTE (Torino) KASK PIEMONTE (Torino) F Team BL-BK Team 3° Rengokai 110

KC CORDIGNANO (Cordignano) BOLZAN Francesco M Ra 9-10 BL-BR-BK 4° Rengokai 42
KC CORDIGNANO (Cordignano) GRIS Andrea M Ra 11-12 BL-BR-BK 2° Rengokai 43
KC CORDIGNANO (Cordignano) CAVARZERANI Luisa F 15-17 BK 3° Rengokai 80
KC CORDIGNANO (Cordignano) CAVARZERANI Luisa F 18-20 BK 2° Rengokai 88

KENSHUKAI (Feltre) DI PALMA Piera F Ra 11-12 BL-BR-BK 3° Rengokai 46
KENSHUKAI (Feltre) REATO Tania F Ra 13-14 BR-BK 1° Rengokai 48
KENSHUKAI (Feltre) REARO Tania F 15-17 BL-BR 1° Rengokai 79
KENSHUKAI (Feltre) REATO Tania F 15-17 BK 2° Rengokai 80
KENSHUKAI (Feltre) IWASA Alessio M 18-20 BL-BR 1° Rengokai 83

KINES CLUB (Bollate) CIERI Lorenzo M Ra 11-12 O-G 1° Shotokan 11
KINES CLUB (Bollate) CIERI Lorenzo M Ra 11-12 BL-BR-BK 2° Shotokan 19

KOKORO (Pistoia) ANTONINI Kevin M 15-17 W-Y 2° Shotokan 49
KOKORO (Pistoia) GIANNECCHINI EMMA F 15-17 W-Y 1° Shotokan 53
KOKORO (Pistoia) KOKORO (Pistoia) M Team BL-BK Team 4° Shotokan 109

KOKUSAN RYU DE LUCA Alessandro M Ra 13-14 W-O 2° Rengokai 31
KOKUSAN RYU CONFALONIERI Beatrice F Ra 13-14 G-B 1° Rengokai 40
KOKUSAN RYU ROMANENGHI Mandalina F Ra 11-12 BL-BR-BK 4° Rengokai 46
KOKUSAN RYU NOLLI Riccardo M 15-17 W-Y 2° Rengokai 73
KOKUSAN RYU MONTENERO Matteo M 15-17 BK 3° Rengokai 76
KOKUSAN RYU BARTOLETTI Alice F 18-20 BL-BR 2° Rengokai 87

KT ATMOSPHERE MOSCALU Eduard M Ra 11-12 W-Y 4° Shotokan 03
KT ATMOSPHERE FRANCHINI Martina F Ra 11-12 W-Y 2° Shotokan 06

KU SHIN KAN (Urgnano) RAMPINELLI Sofia F Ra 11-12 W-Y 4° Shotokan 06
KU SHIN KAN (Urgnano) COLOMBO Chiara F Ra 6-8 O-G 1° Shotokan 12
KU SHIN KAN (Urgnano) PESENTI Jacopo M Ra 11-12 BL-BR-BK 4° Shotokan 19
KU SHIN KAN (Urgnano) BARGIGGIA Chiara F Ra 13-14 BR-BK 4° Shotokan 24
KU SHIN KAN (Urgnano) CAPELLI Ivan M 21-35 O-G 3° Shotokan 66

KUKUSAN RYU TIMOFTE Claudia F Ra 9-10 BL-BR-BK 1° Rengokai 45
KUKUSAN RYU GRASSELLI Elena F 15-17 BL-BR 4° Rengokai 79

MASTER FITNESS NICCOLAI Matteo M Ra 13-14 W-O 4° Shotokan 07
MASTER FITNESS MORELLI Jasmine F Ra 13-14 BR-BK 3° Shotokan 24

MAWASHI K CHINELLO Luca M Ra 9-10 W-Y 2° Rengokai 26



MAWASHI K STORELLI Nikole F Ra 6-8 W-Y 3° Rengokai 28

MOVING CLUB GREGORIS Michele M 15-17 BK 4° Shotokan 52

NENRYU (Verbania) SCIARINI Andrea M Ra 6-8 O-G 1° Shotokan 09
NENRYU (Verbania) BRIGANTINO Alessandro M Ra 9-10 O-G 1° Shotokan 10
NENRYU (Verbania) COMO Riccardo M Ra 9-10 BL-BR-BK 4° Shotokan 18
NENRYU (Verbania) SIN Gianluca M Ra 9-10 BL-BR-BK 3° Shotokan 18
NENRYU (Verbania) BONI Christian M Ra 13-14 BR-BK 2° Shotokan 23
NENRYU (Verbania) SANFILIPPO Alfio M Ra 13-14 BR-BK 1° Shotokan 23
NENRYU (Verbania) CARBONE Martina F Ra 13-14 BR-BK 2° Shotokan 24
NENRYU (Verbania) NENRYU (Verbania) M Ra 9-11 W-Y Team 2° Rengokai All Style 100
NENRYU (Verbania) NENRYU (Verbania) M Ra 9-11 BL-BK Team 4° Rengokai All Style 104
NENRYU (Verbania) NENRYU (Verbania) M Ra 12-14 BL-BK Team 1° Rengokai All Style 105

NI SENTE NASHI (Dossobuono) FERRUCCI Greta F Ra 6-8 W-Y 2° Shotokan 04
NI SENTE NASHI (Dossobuono) POZZA Anna F Ra 6-8 W-Y 4° Shotokan 04
NI SENTE NASHI (Dossobuono) MANGILI Sofia F Ra 9-10 O-G 3° Shotokan 13
NI SENTE NASHI (Dossobuono) NI SENTE NASHI (Dossobuono) M Ra 6-8 W-G Team 2° Rengokai All Style 099
NI SENTE NASHI (Dossobuono) NI SENTE NASHI (Dossobuono) M Ra 9-11 BL-BK Team 3° Rengokai All Style 104

NIPPON CLUB SINATRA Thomas M Ra 9-10 O-G 3° Shotokan 10

NIPPON S. AGATA (Cassina de Pecchi) NIPPON S. AGATA (Cassina de Pecchi) F Ra 12-14 BL-BK Team 1° Rengokai All Style 106

NISHIKAWA DOJO (Russia) KUSTOVSKAYA Alexandra F Ra 9-10 BL-BR-BK 1° Shotokan 21

NUOVO CLUB ROTA Andrea M 15-17 BK 1° Rengokai 76

OKINAWA K SANTARA' Marco M 15-17 BL-BR 1° Shotokan 51
OKINAWA K SANTAPA' Marco M 18-20 BL-BR 2° Shotokan 59
OKINAWA K SANTAPA' Marco M 21-35 BL-BR 1° Shotokan 67

OYAMA CR TRUSCELLO Alessia F Ra 9-10 W-Y 3° Shotokan 05

OYAMA JKC CASCINO Perla F 18-20 O-G 1° Shotokan 62
PAL SAMURAI (Nichelino) LEMMI Sara F Ra 11-12 W-Y 1° Shotokan 06
PAL SAMURAI (Nichelino) SCATURRO Matteo M 15-17 O-G 1° Shotokan 50
PAL SAMURAI (Nichelino) PAPPADA' B. Maria Chiara F 15-17 W-Y 3° Shotokan 53

POL. CORASSORI (Modena) BONETTINI Alice F 15-17 BL-BR 2° Shotokan 55
POL. CORASSORI (Modena) POL. CORASSORI (Modena) M Team BL-BK Team 3° Shotokan 109

POL. UNIVERSITY (Caltanissetta) CAMPISCIANO Rosario M 15-17 BK 2° Shotokan 52
POL. UNIVERSITY (Caltanissetta) RUSSICA Maria F Master BK 1° Rengokai 98

POLISPORTIVA (Ponte S.Pietro) CAVAGNA Sara F Ra 13-14 W-O 1° Shotokan 08
POLISPORTIVA (Ponte S.Pietro) CAVAGNA Sara F Ra 11-12 O-G 2° Shotokan 14

RYUKYU SHORINRYU SAKAMOTO Daichi M Ra 6-8 O-G 3° Rengokai 33
RYUKYU SHORINRYU SAKAMOTO Go M Ra 11-12 O-G 1° Rengokai 35



RYUKYU SHORINRYU HONDA Ayaka F Ra 6-8 O-G 2° Rengokai 36
RYUKYU SHORINRYU YAMAGA Arisa F Ra 6-8 O-G 1° Rengokai 36
RYUKYU SHORINRYU AKIYA Yui F Ra 9-10 O-G 2° Rengokai 37
RYUKYU SHORINRYU GIANNI Giorgio M Ra 13-14 G-B 1° Rengokai 39
RYUKYU SHORINRYU AKIYA Yukino F Ra 13-14 G-B 3° Rengokai 40
RYUKYU SHORINRYU OKOCHI Kazuki M 15-17 BK 2° Rengokai 76
RYUKYU SHORINRYU NAGATA Yusaku M 21-35 O-G 1° Rengokai 90
RYUKYU SHORINRYU HATAYAMA Yasuke M 21-35 BL-BR 3° Rengokai 91

SAMURAI 2000 CAPONE Mattia M Ra 9-10 W-Y 1° Rengokai 26
SAMURAI 2000 FIORELLI Fedreico M Ra 11-12 W-Y 3° Rengokai 27
SAMURAI 2000 OTTONI Federico M Ra 11-12 BL-BR-BK 4° Rengokai 43
SAMURAI 2000 FRATTINI Giuseppe M 21-35 BL-BR 2° Rengokai 91

SHANGRI-LA' (Crema) COLOMBI Pietro M Ra 6-8 W-Y 4° Shotokan 01
SHANGRI-LA' (Crema) ZILLI Beatrice F Ra 9-10 O-G 4° Shotokan 13
SHANGRI-LA' (Crema) BISCALDI Silvia F 15-17 BL-BR 1° Shotokan 55
SHANGRI-LA' (Crema) FRANZOSI Sara F 21-35 W-Y 1° Shotokan 69

SHIN RYU PRADAL Chiara F Ra 9-10 O-G 2° Shotokan 13
SHIN RYU BONAZZA Alfredo M 15-17 BL-BR 2° Shotokan 51
SHIN RYU KRANJEK Ariella F Master BK 2° Rengokai 98

SHINDO KARATE SOMMA Dylan M Ra 9-10 O-G 4° Shotokan 10
SHINDO KARATE AGNOLI Diego M Ra 11-12 O-G 4° Shotokan 11
SHINDO KARATE BIA Andrea M Ra 13-14 G-B 3° Shotokan 15
SHINDO KARATE MAKHLOVF Araken M Ra 13-14 W-O 1° Rengokai 31
SHINDO KARATE TRISCIUZZI Cristiano M 15-17 W-Y 4° Shotokan 49
SHINDO KARATE BIA Lorenzo M 15-17 BL-BR 4° Shotokan 51

SHOREI KAN KARATE (Perugia) SIOMULIS Vangheli M Ra 9-10 O-G 3° Rengokai 34
SHOREI KAN KARATE (Perugia) MEZZASOMA Paolo M Ra 9-10 BL-BR-BK 3° Rengokai 42
SHOREI KAN KARATE (Perugia) ROSSI Margherita F Ra 11-12 BL-BR-BK 1° Rengokai 46
SHOREI KAN KARATE (Perugia) SHOREI KAN KARATE (Perugia) M Ra 9-11 BL-BK Team 1° Rengokai All Style 104

SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) BERGAMASCHI Giorgia F Ra 9-10 W-Y 4° Shotokan 05
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) SEGALINI Sharon F Ra 13-14 G-B 3° Shotokan 16
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) PEROTTI Luca M 15-17 O-G 2° Shotokan 50
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) ORSI Stefano M 21-35 BL-BR 4° Shotokan 67
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) GUERCILENA Vasilica F 21-35 O-G 2° Shotokan 70
SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) SHOTOKAN KARATE DO (Codogno) M Ra 12-14 BL-BK Team 2° Rengokai All Style 105

SHOTOKAN RYU (Laives) LA PLACCA Marika F Ra 13-14 G-B 1° Shotokan 16
SHOTOKAN RYU (Laives) MEI Cheng Bing M 15-17 W-Y 1° Shotokan 49
SHOTOKAN RYU (Laives) GOZZER Daniela F 21-35 O-G 1° Shotokan 70

SKC PISANI Guglielmo M 21-35 O-G 1° Shotokan 66
SKC MAIO Giuseppe M 21-35 BK 1° Shotokan 68
SKC CAROLLA Ennio M Master BK 1° Rengokai 93

SKCS SPORT (Sassari) MUNDULA Alessandro M Ra 9-10 BL-BR-BK 1° Shotokan 18
SKCS SPORT (Sassari) MUNDULA Anna F Ra 11-12 BL-BR-BK 4° Shotokan 22



SKCS SPORT (Sassari) SENES Giorgia F 15-17 BL-BR 3° Shotokan 55

SKDUN ANDREESCU Andrian M Ra 13-14 G-B 1° Shotokan 15

SKDUN ROMANIA SKDUN ROMANIA M Ra 12-14 BL-BK Team 3° Rengokai All Style 105

SPORT ACADEMY (Pescara) DI GIULIO Andrea M Ra 9-10 W-Y 3° Rengokai 26
SPORT ACADEMY (Pescara) DI SANTO Luca M Ra 13-14 W-O 4° Rengokai 31
SPORT ACADEMY (Pescara) ZERULO Vincenzo M 15-17 W-Y 3° Rengokai 73
SPORT ACADEMY (Pescara) ZERULO Vincenzo M 18-20 W-Y 2° Rengokai 81
SPORT ACADEMY (Pescara) LANCI Luca M 18-20 BL-BR 3° Rengokai 83
SPORT ACADEMY (Pescara) MARINUCCA Giacomo M 18-20 BL-BR 2° Rengokai 83
SPORT ACADEMY (Pescara) ROBERTO Samuel M 18-20 BK 4° Rengokai 84
SPORT ACADEMY (Pescara) ZERULO Vincenzo M 21-35 W-Y 2° Rengokai 89

SSD MAXSI (Busalla) TRABUCCO Anna F Ra 9-10 BL-BR-BK 3° Shotokan 21

TENNO MONTICHIARI VARONE Martina F Ra 11-12 BL-BR-BK 3° Shotokan 22

TOP GYM PARMIGIANI Federica F 18-20 BL-BR 1° Rengokai 87
TOP GYM CIRNIGLIARO Giuseppe M 21-35 W-Y 1° Rengokai 89
TOP GYM COLOMBELLI Luca M 21-35 O-G 2° Rengokai 90
TOP GYM GIOVENZANA Chiara F 21-35 W-Y 1° Rengokai 94
TOP GYM PARMIGIANI Federica F 21-35 BL-BR 1° Rengokai 96

US S. PELLEGRINO (S. Pellegrino) GRITTI Fiamma F Ra 9-10 O-G 1° Shotokan 13
US S. PELLEGRINO (S. Pellegrino) SCANDALIATO Gaia F Ra 11-12 O-G 3° Shotokan 14

YAMABUSHI GE (Moconesi) GARGIULO Sara F Ra 13-14 G-B 2° Shotokan 16

Stradivary World Cup  Kumite Tutti  -  Cremona 02-06-2013
SOCIETA COGNOME E NOME SESSO CATEG RAG.CINT  PESO PODIO SPECIALITA' RIFER.

KU SHIN KAN (Urgnano) LEIDI Andrea M Ra 6-8 W-G Open 1° Nihon 115
JITAKIOEI (Cesano Boscone) BOTTI Emanuele M Ra 6-8 W-G Open 2° Nihon 115
AIRONE BIANCO (Melegnano) CALZOLAIO Andrea M Ra 6-8 W-G Open 3° Nihon 115
KEN TO ZAZEN (Limbiate) LA ROCCA Darin M Ra 6-8 W-G Open 3° Nihon 115

ATL. JITAKIOEI K. (Bernareggio) BIFFI Marco M Ra 9-10 W-G Open 1° Nihon 116
KARATE DO (Brescia) CASSI Alessandro M Ra 9-10 W-G Open 2° Nihon 116
ASD NIPPON CLUB (Cassina De Pecchi) CAMBULA Enis M Ra 9-10 W-G Open 3° Nihon 116
POL. RENSHI (Bari) DERENZO Marcello M Ra 9-10 W-G Open 3° Nihon 116

POL. RENSHI (Bari) LINSALATA Simone M Ra 11-12 W-G Open 1° Nihon 117
POL. RENSHI (Bari) CAGNETTI Jiosuè M Ra 11-12 W-G Open 2° Nihon 117
DOSHIN (Carignano) FALCIOLA Francesco M Ra 11-12 W-G Open 3° Nihon 117
BUSHIDO SCHIO (Schio) RIGHELE Riccardo M Ra 11-12 W-G Open 3° Nihon 117

KEN TO ZAZEN (Limbiate) DI CHIARA Alessandra F Ra 6-8 W-G Open 1° Nihon 118
DOJO RONIN (Genova) FORGHESATO Elisa F Ra 6-8 W-G Open 2° Nihon 118



DO-SHIN (Carignano) MARGARITORA Yumi F Ra 6-8 W-G Open 3° Nihon 118
POL. RENSHI (Bari) PASTINELLA Giorgia F Ra 6-8 W-G Open 3° Nihon 118

DOJO RONIN (Genova) DE MARTINI Giulia F Ra 9-10 W-G Open 1° Nihon 119
POL. RENSHI (Bari) LA SERRA Debora F Ra 9-10 W-G Open 2° Nihon 119
POL. RENSHI (Bari) GIANNINI Martina F Ra 9-10 W-G Open 3° Nihon 119
NI SENTE NASHI (Dossobuono) MANGILLI Sofia F Ra 9-10 W-G Open 3° Nihon 119

US S. PELLEGRINO (S. Pellegrino) SCANDALIATO Gaia F Ra 11-12 W-G Open 1° Nihon 120
KEN TO ZAZEN (Limbiate) BELOTTI Laura F Ra 11-12 W-G Open 2° Nihon 120
BLUE TEAM CLUB (Pavona) MUSCEDERE Nicol F Ra 11-12 W-G Open 3° Nihon 120
BODY WORLD DI CERTO Samantha F Ra 11-12 W-G Open 3° Nihon 120

POL. RENSHI (Bari) UNGREDDA Mario M Ra 13-14 W-Y Open 1° Nihon 121
POL. RENSHI (Bari) CIRILLO Pietro M Ra 13-14 W-Y Open 2° Nihon 121
POL. RENSHI (Bari) MONTARULI Francesco M Ra 13-14 W-Y Open 3° Nihon 121
POL. RENSHI (Bari) GIULIANI Vito M Ra 13-14 W-Y Open 3° Nihon 121

POL. RENSHI (Bari) CONESE Grazia F Ra 13-14 W-Y Open 1° Nihon 122
POL. RENSHI (Bari) VERNONE Annarita F Ra 13-14 W-Y Open 2° Nihon 122
CSK 1978 (Lavagna) REPETTO Micaela F Ra 13-14 W-Y Open 3° Nihon 122

POL. RENSHI (Bari) TUTTISANTI Nicola M Ra 13-14 O-G Open 1° Nihon 123
POL. RENSHI (Bari) AUFIERI Domenico M Ra 13-14 O-G Open 2° Nihon 123
MASTER FITNESS NICCOLAI Matteo M Ra 13-14 O-G Open 3° Nihon 123
FORMA E FITNESS BOSCONE Giuseppe M Ra 13-14 O-G Open 3° Nihon 123

KENSHUKAI (Feltre) BIGLIA Alice F Ra 13-14 O-G Open 1° Nihon 124
CSK 1978 (Lavagna) ANCONA Arianna F Ra 13-14 O-G Open 2° Nihon 124
POL. RENSHI (Bari) ANACLERIO Desirè F Ra 13-14 O-G Open 3° Nihon 124
CKOSS RIGON Alice F Ra 13-14 O-G Open 3° Nihon 124

CKOSS BRENA Alessandro M Ra 9-10 BL-BK Open 1° Nihon 127
CTF SPORTING (Assisi) UJKA Klaudjo M Ra 9-10 BL-BK Open 2° Nihon 127
NENRYU (Verbania) COMO Riccardo M Ra 9-10 BL-BK Open 3° Nihon 127
SKCS SPORT (Sassari) MUNDULA Alessandro M Ra 9-10 BL-BK Open 3° Nihon 127

POL. RENSHI (Bari) LASERRA Giovanni M Ra 11-12 BL-BK Open 1° Nihon 128
SPORT THIENE (Thiene) CONTE Tommaso M Ra 11-12 BL-BK Open 2° Nihon 128
SKDUN FATU Danut M Ra 11-12 BL-BK Open 3° Nihon 128
BUSHIDO SCHIO (Schio) TESTOLIN Matteo M Ra 11-12 BL-BK Open 3° Nihon 128

POL. RENSHI (Bari) LOMBARDI Lucrezia F Ra 9-10 BL-BK Open 1° Nihon 129
AIRONE BIANCO (Melegnano) SPINI Martina F Ra 9-10 BL-BK Open 2° Nihon 129
DOJO RONIN (Genova) GINESTRA Eleonora F Ra 9-10 BL-BK Open 3° Nihon 129
NI SENTE NASHI (Dossobuono) BONOTTO Sofia F Ra 9-10 BL-BK Open 3° Nihon 129

AIRONE BIANCO (Melegnano) SPADAVECCHIA Chiara F Ra 11-12 BL-BK Open 1° Nihon 130
CKOSS MORGANTI Sara F Ra 11-12 BL-BK Open 2° Nihon 130
JITAKIOEI (Cesano Boscone) RAIA Gloria F Ra 11-12 BL-BK Open 3° Nihon 130
SKCS SPORT (Sassari) MANDULA Anna F Ra 11-12 BL-BK Open 3° Nihon 130



KU SHIN KAN (Urgnano) BONOMI Michele M Ra 13-14 BL-BK Open 1° Nihon 131
SKDUN ROMAN Andrei M Ra 13-14 BL-BK Open 2° Nihon 131
GYM CENTER (Roma) PETRUCCI Romeo M Ra 13-14 BL-BK Open 3° Nihon 131
SKDUN PANTAZICA Dragos M Ra 13-14 BL-BK Open 3° Nihon 131

KU SHIN KAN (Urgnano) IMPARATO Giusy F Ra 13-14 BL-BK Open 1° Nihon 132
KENSHUKAI (Feltre) LUSA Samantha F Ra 13-14 BL-BK Open 2° Nihon 132
SPORT THIENE (Thiene) SLIVIC Zeljana F Ra 13-14 BL-BK Open 3° Nihon 132
SPORT THIENE (Thiene) PILOTTO Sofia F Ra 13-14 BL-BK Open 3° Nihon 132

NENRYU (Verbania) SANFILIPPO Alfio M Ra 13-14 BK Open 1° Nihon 133
AIRONE BIANCO (Melegnano) BUSETTI Edoardo M Ra 13-14 BK Open 2° Nihon 133
ANSHIN KAI (Milano) CARROZZO Matteo M Ra 13-14 BK Open 3° Nihon 133
AIRONE BIANCO (Melegnano) BOSSI Paolo M Ra 13-14 BK Open 3° Nihon 133

CKOSS FERRARI Noemi F Ra 13-14 BK Open 1° Nihon 134
MASTER FITNESS CHIAPPELLI Rachele F Ra 13-14 BK Open 2° Nihon 134
NENRYU (Verbania) CARBONE Martina F Ra 13-14 BK Open 3° Nihon 134
MASTER FITNESS MORELLI Jasmine F Ra 13-14 BK Open 3° Nihon 134

CKOSS GIRARDI Mattia M 15-17 W-G -65 1° Sanbon 136
SPORT THIENE (Thiene) ASINARO Samuel M 15-17 W-G -65 2° Sanbon 136

GKG MESSORE Francesco M 15-17 W-G +65 1° Sanbon 137
JITAKIOEI (Cesano Boscone) DORNETTI Mirko M 15-17 W-G +65 2° Sanbon 137

BUSHIDO SCHIO (Schio) MARANGON Anna F 15-17 W-G +55 1° Sanbon 139
POL. RENSHI (Bari) GENCHI Natalia F 15-17 W-G +55 2° Sanbon 139

KEN TO ZAZEN (Limbiate) SUDATY Andrea M 15-17 BL-BR -55 1° Sanbon 140
KARATE DO (Brescia) ZHHUT Andriy M 15-17 BL-BR -55 2° Sanbon 140
AS IZUMO (Firenze) CORAZZI Francesco M 15-17 BL-BR -55 3° Sanbon 140
OKINAWA K. SANTAPA' Marco Riccardo M 15-17 BL-BR -55 3° Sanbon 140

POL. RENSHI (Bari) CAPRIATI Giuseppe M 15-17 BL-BR -65 1° Sanbon 141
POL. RENSHI (Bari) MANZARI Giorgio M 15-17 BL-BR -65 2° Sanbon 141
POL. RENSHI (Bari) DE SANTIS Daniele M 15-17 BL-BR -65 3° Sanbon 141
SPORT ACADEMY (Pescara) LANCI Luca M 15-17 BL-BR -65 3° Sanbon 141

POL. RENSHI (Bari) MANOLASCINA Giuseppe M 15-17 BL-BR +65 1° Sanbon 142
SHIN RYU BOVAZZA Alfredo M 15-17 BL-BR +65 2° Sanbon 142
POL. RENSHI (Bari) CASSANO Lorenzo M 15-17 BL-BR +65 3° Sanbon 142
POL. RENSHI (Bari) SALVATORE Christian M 15-17 BL-BR +65 3° Sanbon 142

ATL. BRAVETTA (Roma) SINACORE Alessia F 15-17 BL-BR -55 1° Sanbon 143
POL. CORASSORI BONETTINI Alice F 15-17 BL-BR -55 2° Sanbon 143
SKCS SPORT (Sassari) SENES Giorgia F 15-17 BL-BR -55 3° Sanbon 143
POL. RENSHI (Bari) PETROSINO Luana F 15-17 BL-BR -55 3° Sanbon 143

POL. RENSHI (Bari) ROMANELLI Claudia F 15-17 BL-BR +55 1° Sanbon 144
POL. RENSHI (Bari) PETRUZZELLI  Rosaria F 15-17 BL-BR +55 2° Sanbon 144
POL. CORASSORI BOSCO Laura F 15-17 BL-BR +55 3° Sanbon 144



CTF SPORTING (Assisi) ALBANESI Diletta F 15-17 BL-BR +55 3° Sanbon 144

FESIK PILI Manuele M 15-17 BK -55 1° Sanbon 145
SPORT ACADEMY (Pescara) CRECCHIA Ivan M 15-17 BK -55 2° Sanbon 145
CASK LIGURIA BISACCHI Mattia M 15-17 BK -55 3° Sanbon 145

ATL. BRAVETTA (Roma) GABRIELLI Giuseppe M 15-17 BK -65 1° Sanbon 146
POL. RENSHI (Bari) CAPRIATI Giuseppe M 15-17 BK -65 2° Sanbon 146
CKOSS BULGARI Marco M 15-17 BK -65 3° Sanbon 146
POL. RENSHI (Bari) MANZARI Giorgio M 15-17 BK -65 3° Sanbon 146

ITALIA LA SERRA Gaetano M 15-17 BK +65 1° Sanbon 147
POL. RENSHI (Bari) MANOLASCINA Giuseppe M 15-17 BK +65 2° Sanbon 147
KU SHIN KAN (Urgnano) GASPARIN Giacomo M 15-17 BK +65 3° Sanbon 147
POL. RENSHI (Bari) CASSANO Lorenzo M 15-17 BK +65 3° Sanbon 147

CASK LIGURIA AMANTE Federica F 15-17 BK -55 1° Sanbon 148
CSK WADO RYU (S. Gemini) PROIETTI Giorgia F 15-17 BK -55 2° Sanbon 148
KENSHUKAI (Feltre) OLIVOTTO Giorgia F 15-17 BK -55 3° Sanbon 148
POL. CORASSORI CAPOLUONGO Erika F 15-17 BK -55 3° Sanbon 148

ITALIA BELLETTI Susanna F 15-17 BK +55 1° Sanbon 149
ITALIA FINESTARI Alessia F 15-17 BK +55 2° Sanbon 149
CKOSS TENDERINI Chiara F 15-17 BK +55 3° Sanbon 149
POL. RENSHI (Bari) ROMANELLI Claudia F 15-17 BK +55 3° Sanbon 149

SHOTOKAN RYU (Laives) CERON Michele M 18-20 W-G -65 1° Sanbon 150
FUNAKOSHI K. LUZZERI Michele M 18-20 W-G -65 2° Sanbon 150

KU SHIN KAN (Urgnano) TORRI Marco M 18-20 W-G +73 1° Sanbon 152
POL. RENSHI (Bari) MARENA Carlo M 18-20 W-G +73 2° Sanbon 152
OYAMA JKC GHIZZONI Manuel M 18-20 W-G +73 3° Sanbon 152

POL. RENSHI (Bari) TISTI Roberto M 18-20 BL-BR -65 1° Sanbon 155
DOJO RONIN (Genova) SOLLAZZO Matteo M 18-20 BL-BR -65 2° Sanbon 155
ANSHIN KAI (Milano) ZANGRANDI Marco M 18-20 BL-BR -65 3° Sanbon 155

POL. RENSHI (Bari) GALLO Vincenzo M 18-20 BL-BR -73 1° Sanbon 156
SPORT ACADEMY (Pescara) MARINUCCI Giacomo M 18-20 BL-BR -73 2° Sanbon 156
ANSHIN KAI (Milano) FUSCO  Aymbric M 18-20 BL-BR -73 3° Sanbon 156

CSKS VENETO (S. Angelo di Piave) PUPPOLI Maria F 18-20 BL-BR +55 1° Sanbon 159
CSKS VENETO (S. Angelo di Piave) PUPPOLI Elisa F 18-20 BL-BR +55 2° Sanbon 159
CSK WADO RYU (S. Gemini) RAGGI Irene F 18-20 BL-BR +55 3° Sanbon 159

ITALIA SCANO Simone M 18-20 BK -65 1° Sanbon 160
ITALIA LIOCE Roberto M 18-20 BK -65 2° Sanbon 160
POL. RENSHI (Bari) TISTI Roberto M 18-20 BK -65 3° Sanbon 160
POL. CORASSORI CARPENTIERO Alessandro M 18-20 BK -65 3° Sanbon 160

CITTADELLA SPORT (Torre del Greco) PETRICCIUOLO Ciro M 18-20 BK -73 1° Sanbon 161
AMICI DELLO SPORT (Cerraro M.) GALIARDI Gioele M 18-20 BK -73 2° Sanbon 161



JKD ERBA (Erba) FAGGIANO Luigi M 18-20 BK -73 3° Sanbon 161
POL. RENSHI (Bari) GALLO Vincenzo M 18-20 BK -73 3° Sanbon 161

SHIN KAMI (Casalnuovo) FICO Raffaele M 18-20 BK +73 1° Sanbon 162
GYM CENTER (Roma) SEBASTIANI Riccardo M 18-20 BK +73 2° Sanbon 162
CTF SPORTING (Assisi) ASCIUTTI Alessio M 18-20 BK +73 3° Sanbon 162
BUDO (Grottaglie) LA MENDOLA Giuseppe M 18-20 BK +73 3° Sanbon 162

ITALIA FRANCO Fabiola F 18-20 BK -55 1° Sanbon 163
ITALIA MELE Paola F 18-20 BK -55 2° Sanbon 163
DO-SHIN (Carignano) TURCU Andrea F 18-20 BK -55 3° Sanbon 163
CASK LIGURIA DELUCCHI Greta F 18-20 BK -55 3° Sanbon 163

MAX Sport BELLO Jessica F 18-20 BK +55 1° Sanbon 164
CKOSS GAIDO Ilenia F 18-20 BK +55 2° Sanbon 164
OYAMA JKC MONNET Matilde F 18-20 BK +55 3° Sanbon 164
POL. CORASSORI CITTANI Cinzia F 18-20 BK +55 3° Sanbon 164

SKCS SPORT (Sassari) PISANI Guglielmo M 21-35 W-G -68 1° Sanbon 165
SPORT THIENE (Thiene) BANDAOGO Mohamed M 21-35 W-G -68 2° Sanbon 165
KOKUSAN RYU GASTONI Dario M 21-35 W-G -68 3° Sanbon 165
TOP GYM (Inzago) COLOMBELLI Luca M 21-35 W-G -68 3° Sanbon 165

KU SHIN KAN (Urgnano) TORRI Marco M 21-35 W-G -78 1° Sanbon 166
CASK LIGURIA MURATORI Andrea M 21-35 W-G -78 2° Sanbon 166
CLUB GLADIUS ZANON Rino M 21-35 W-G -78 3° Sanbon 166

POL. RENSHI (Bari) MARENA Carlo M 21-35 W-G +78 1° Sanbon 167
CKOSS BAIO Samuele M 21-35 W-G +78 2° Sanbon 167
CLUB GLADIUS BARBIERI Simone M 21-35 W-G +78 3° Sanbon 167
CLUB GLADIUS TIZIAANO Nicolò M 21-35 W-G +78 3° Sanbon 167

SPORT THIENE (Thiene) CELEGATO Natasha F 21-35 W-G +58 1° Sanbon 169
CTF SPORTING (Assisi) CIOTTI Elisa F 21-35 W-G +58 2° Sanbon 169

POL. RENSHI (Bari) TISTI Roberto M 21-35 BL-BR -68 1° Sanbon 170
POL. RENSHI (Bari) LELARIO Alessio M 21-35 BL-BR -68 2° Sanbon 170
BUSHI KARATE (Perego) VOLPI GUIDO M 21-35 BL-BR -68 3° Sanbon 170

POL. RENSHI (Bari) GALLO Vincenzo M 21-35 BL-BR -78 1° Sanbon 171
AS IZUMO (Firenze) PERRI Gianpaolo M 21-35 BL-BR -78 2° Sanbon 171
SAMURAI 2000 FRATTINI Giuseppe M 21-35 BL-BR -78 3° Sanbon 171

ITALIA COZZOLINO Roberto M 21-35 BK -68 1° Sanbon 175
ITALIA CICATIELLO Luca M 21-35 BK -68 2° Sanbon 175
ITALIA SCANO Simone M 21-35 BK -68 3° Sanbon 175
POL. RENSHI (Bari) LELARIO Alessio M 21-35 BK -68 3° Sanbon 175

CASK LIGURIA MBATHIE Pape M 21-35 BK -78 1° Sanbon 176
POL. RENSHI (Bari) INGLESE Leonardo M 21-35 BK -78 2° Sanbon 176
ITALIA SPINA Alessandro M 21-35 BK -78 3° Sanbon 176
CAVASPORT SPEMBERG Daniele M 21-35 BK -78 3° Sanbon 176



ITALIA CLARELLI Gianfranco M 21-35 BK +78 1° Sanbon 177
CLUB AFAMA (Belgio) VIGNERON Pascal M 21-35 BK +78 2° Sanbon 177
SPORT ACADEMY (Pescara) MIRANDA Daniele M 21-35 BK +78 3° Sanbon 177
GKG BOVE Alessandro M 21-35 BK +78 3° Sanbon 177

ITALIA CARELLA Angela F 21-35 BK -58 1° Sanbon 178
POL. RENSHI (Bari) STRIGNANO Beatrice F 21-35 BK -58 2° Sanbon 178
ITALIA ZUIN Erika F 21-35 BK -58 3° Sanbon 178
ITALIA FRUMENTI Alessia F 21-35 BK -58 3° Sanbon 178

ITALIA MARI Lucia F 21-35 BK +58 1° Sanbon 179
ITALIA DIAMANTINI Valeria F 21-35 BK +58 2° Sanbon 179
GKG MARI Emanuela F 21-35 BK +58 3° Sanbon 179
ITALIA PIROVANO Arianna F 21-35 BK +58 3° Sanbon 179

ITALIA CLARELLI Gianfranco M 21-35 BK Open 1° Sanbon 180
POL. RENSHI (Bari) INGLESE Leonardo M 21-35 BK Open 2° Sanbon 180
ITALIA GENCHI Carmelo M 21-35 BK Open 3° Sanbon 180
ITALIA COZZOLINO Roberto M 21-35 BK Open 3° Sanbon 180

CLUB AFAMA (Belgio) VIGNERON Pascal M Master BK Open 1° Sanbon 181
CLUB AFAMA (Belgio) FRANCOIS Stephane M Master BK Open 2° Sanbon 181
POL. UNIVERSITY (Caltanissetta) CALABRO' Stefano M Master BK Open 3° Sanbon 181
CSKS VENETO (S. Angelo di Piave) LAZZARO Fabio M Master BK Open 3° Sanbon 181

ITALIA MARI Lucia F 21-35 BK Open 1° Sanbon 182
ITALIA SINI Francesca F 21-35 BK Open 2° Sanbon 182
ITALIA ZUIN Erika F 21-35 BK Open 3° Sanbon 182
ITALIA FRUMENTI Alessia F 21-35 BK Open 3° Sanbon 182

POL. RENSHI (Bari) STRIGNANO Beatrice F Master BK Open 1° Sanbon 183
POL. UNIVERSITY (Caltanissetta) RUSSICA Maria F Master BK Open 2° Sanbon 183

SPORT THIENE (Thiene) DEYAB Mahmoud M 15-17 BL-BR Open 1° Ippon 184
SPORT ACADEMY (Pescara) LANCI Luca M 15-17 BL-BR Open 2° Ippon 184
PECHEGNA KARATE (Salerno) VASSALLO Luciano M 15-17 BL-BR Open 3° Ippon 184

CAVASPORT MORONI Giorgio M 18-20 BL-BR Open 1° Ippon 185
CAVASPORT LINZANI Michael M 18-20 BL-BR Open 2° Ippon 185
CAVASPORT GREGORY Davide M 18-20 BL-BR Open 3° Ippon 185
CAVASPORT CORBANI Davide M 18-20 BL-BR Open 3° Ippon 185

CSKS VENETO (S. Angelo di Piave) PUPPOLI Maria F 18-20 BL-BR Open 1° Ippon 188
CSKS VENETO (S. Angelo di Piave) PUPPOLI Elisa F 18-20 BL-BR Open 2° Ippon 188

ITALIA LA SERRA Gaetano M 15-17 BK Open 1° Ippon 190
CSK 1978 (Lavagna) GALIOTTO Fabio M 15-17 BK Open 2° Ippon 190
PECHEGNA KARATE (Salerno) VASSALLO Luciano M 15-17 BK Open 3° Ippon 190
MOVING Club GREGORIS Michele M 15-17 BK Open 3° Ippon 190

TEN-NO (Montichiari) MARAVIGLIA Fabio M 18-20 BK Open 1° Ippon 191



ATL. BRAVETTA (Roma) GABRELI Simone M 18-20 BK Open 2° Ippon 191
POL. RENSHI (Bari) NIDO Domenico M 18-20 BK Open 3° Ippon 191
CITTADELLA SPORT (Torre del Greco) PETRICCIUOLO Ciro M 18-20 BK Open 3° Ippon 191

ITALIA CLARELLI Gianfranco M 21-35 BK Open 1° Ippon 192
ITALIA SPINA Alessandro M 21-35 BK Open 2° Ippon 192
PECHEGNA KARATE (Salerno) CAPUA Dario M 21-35 BK Open 3° Ippon 192
POL. RENSHI (Bari) INGLESE Leonardo M 21-35 BK Open 3° Ippon 192

CASK LIGURIA LATTA Sarah F 15-17 BK Open 1° Ippon 193

MAX Sport BELLO Jessica F 18-20 BK Open 1° Ippon 194
SPORT THIENE (Thiene) CELEGATO Natasha F 18-20 BK Open 2° Ippon 194
CASK LIGURIA CRESIO Nicole F 18-20 BK Open 3° Ippon 194

ITALIA CARELLA Angela F 21-35 BK Open 1° Ippon 195
ITALIA MARI Lucia F 21-35 BK Open 2° Ippon 195
TEN-NO (Montichiari) DAL TIGLIO Lisa F 21-35 BK Open 3° Ippon 195
POL. RENSHI (Bari) STRIGNANO Beatrice F 21-35 BK Open 3° Ippon 195

ITALIA ITALIA Sq. 2 M Team BL-BK Open 1° Sanbon 196
CASK LIGURIA CASK LIGURIA M Team BL-BK Open 2° Sanbon 196
CLUB AFAMA (Belio) CLUB AFAMA (Belio) M Team BL-BK Open 3° Sanbon 196

TEN-NO (Montichiari) TEN-NO (Montichiari) M Team BL-BK Open 1° Ippon 197
CLUB AFAMA (Belio) CLUB AFAMA (Belio) M Team BL-BK Open 2° Ippon 197
CAVASPORT "A" CAVASPORT "A" M Team BL-BK Open 3° Ippon 197
CAVASPORT "B" CAVASPORT "B" M Team BL-BK Open 3° Ippon 197

ITALIA ITALIA Sq.1 F Team BL-BK Open 1° Sanbon 198
CASK LIGURIA CASK LIGURIA F Team BL-BK Open 2° Sanbon 198

Stradivary World Cup  Kumite Tutti  -  Cremona 02-06-2013
SOCIETA COGNOME E NOME SESSO CATEG RAG.CINT KATA PODIO STILE RIFER.

AIRONE BIANCO (Melegnano) SPADAVECCHIA Chiara F Ra 11-12 BL-BK Open 1° Nihon 130
AIRONE BIANCO (Melegnano) SPINI Martina F Ra 9-10 BL-BK Open 2° Nihon 129
AIRONE BIANCO (Melegnano) BOSSI Paolo M Ra 13-14 BK Open 3° Nihon 133
AIRONE BIANCO (Melegnano) BUSETTI Edoardo M Ra 13-14 BK Open 2° Nihon 133
AIRONE BIANCO (Melegnano) CALZOLAIO Andrea M Ra 6-8 W-G Open 3° Nihon 115

AMICI DELLO SPORT (Cerraro M.) GALIARDI Gioele M 18-20 BK -73 2° Sanbon 161

ANSHIN KAI (Milano) CARROZZO Matteo M Ra 13-14 BK Open 3° Nihon 133
ANSHIN KAI (Milano) FUSCO  Aymbric M 18-20 BL-BR -73 3° Sanbon 156
ANSHIN KAI (Milano) ZANGRANDI Marco M 18-20 BL-BR -65 3° Sanbon 155

AS IZUMO (Firenze) CORAZZI Francesco M 15-17 BL-BR -55 3° Sanbon 140
AS IZUMO (Firenze) PERRI Gianpaolo M 21-35 BL-BR -78 2° Sanbon 171



ASD NIPPON CLUB (Cassina De Pecchi) CAMBULA Enis M Ra 9-10 W-G Open 3° Nihon 116

ATL. BRAVETTA (Roma) SINACORE Alessia F 15-17 BL-BR -55 1° Sanbon 143
ATL. BRAVETTA (Roma) GABRELI Simone M 18-20 BK Open 2° Ippon 191
ATL. BRAVETTA (Roma) GABRIELLI Giuseppe M 15-17 BK -65 1° Sanbon 146

ATL. JITAKIOEI K. (Bernareggio) BIFFI Marco M Ra 9-10 W-G Open 1° Nihon 116

BLUE TEAM CLUB (Pavona) MUSCEDERE Nicol F Ra 11-12 W-G Open 3° Nihon 120

BODY WORLD DI CERTO Samantha F Ra 11-12 W-G Open 3° Nihon 120

BUDO (Grottaglie) LA MENDOLA Giuseppe M 18-20 BK +73 3° Sanbon 162

BUSHI KARATE (Perego) VOLPI GUIDO M 21-35 BL-BR -68 3° Sanbon 170
BUSHIDO SCHIO (Schio) MARANGON Anna F 15-17 W-G +55 1° Sanbon 139
BUSHIDO SCHIO (Schio) RIGHELE Riccardo M Ra 11-12 W-G Open 3° Nihon 117
BUSHIDO SCHIO (Schio) TESTOLIN Matteo M Ra 11-12 BL-BK Open 3° Nihon 128

CASK LIGURIA AMANTE Federica F 15-17 BK -55 1° Sanbon 148
CASK LIGURIA CASK LIGURIA F Team BL-BK Open 2° Sanbon 198
CASK LIGURIA CRESIO Nicole F 18-20 BK Open 3° Ippon 194
CASK LIGURIA DELUCCHI Greta F 18-20 BK -55 3° Sanbon 163
CASK LIGURIA LATTA Sarah F 15-17 BK Open 1° Ippon 193
CASK LIGURIA BISACCHI Mattia M 15-17 BK -55 3° Sanbon 145
CASK LIGURIA CASK LIGURIA M Team BL-BK Open 2° Sanbon 196
CASK LIGURIA MBATHIE Pape M 21-35 BK -78 1° Sanbon 176
CASK LIGURIA MURATORI Andrea M 21-35 W-G -78 2° Sanbon 166

CAVASPORT CORBANI Davide M 18-20 BL-BR Open 3° Ippon 185
CAVASPORT GREGORY Davide M 18-20 BL-BR Open 3° Ippon 185
CAVASPORT LINZANI Michael M 18-20 BL-BR Open 2° Ippon 185
CAVASPORT MORONI Giorgio M 18-20 BL-BR Open 1° Ippon 185
CAVASPORT SPEMBERG Daniele M 21-35 BK -78 3° Sanbon 176
CAVASPORT "A" CAVASPORT "A" M Team BL-BK Open 3° Ippon 197
CAVASPORT "B" CAVASPORT "B" M Team BL-BK Open 3° Ippon 197

CITTADELLA SPORT (Torre del Greco) PETRICCIUOLO Ciro M 18-20 BK -73 1° Sanbon 161
CITTADELLA SPORT (Torre del Greco) PETRICCIUOLO Ciro M 18-20 BK Open 3° Ippon 191

CKOSS FERRARI Noemi F Ra 13-14 BK Open 1° Nihon 134
CKOSS GAIDO Ilenia F 18-20 BK +55 2° Sanbon 164
CKOSS MORGANTI Sara F Ra 11-12 BL-BK Open 2° Nihon 130
CKOSS RIGON Alice F Ra 13-14 O-G Open 3° Nihon 124
CKOSS TENDERINI Chiara F 15-17 BK +55 3° Sanbon 149
CKOSS BAIO Samuele M 21-35 W-G +78 2° Sanbon 167
CKOSS BRENA Alessandro M Ra 9-10 BL-BK Open 1° Nihon 127
CKOSS BULGARI Marco M 15-17 BK -65 3° Sanbon 146
CKOSS GIRARDI Mattia M 15-17 W-G -65 1° Sanbon 136

CLUB AFAMA (Belgio) FRANCOIS Stephane M Master BK Open 2° Sanbon 181
CLUB AFAMA (Belgio) VIGNERON Pascal M 21-35 BK +78 2° Sanbon 177



CLUB AFAMA (Belgio) VIGNERON Pascal M Master BK Open 1° Sanbon 181
CLUB AFAMA (Belio) CLUB AFAMA (Belio) M Team BL-BK Open 3° Sanbon 196
CLUB AFAMA (Belio) CLUB AFAMA (Belio) M Team BL-BK Open 2° Ippon 197

CLUB GLADIUS BARBIERI Simone M 21-35 W-G +78 3° Sanbon 167
CLUB GLADIUS TIZIAANO Nicolò M 21-35 W-G +78 3° Sanbon 167
CLUB GLADIUS ZANON Rino M 21-35 W-G -78 3° Sanbon 166

CSK 1978 (Lavagna) ANCONA Arianna F Ra 13-14 O-G Open 2° Nihon 124
CSK 1978 (Lavagna) REPETTO Micaela F Ra 13-14 W-Y Open 3° Nihon 122
CSK 1978 (Lavagna) GALIOTTO Fabio M 15-17 BK Open 2° Ippon 190

CSK WADO RYU (S. Gemini) PROIETTI Giorgia F 15-17 BK -55 2° Sanbon 148
CSK WADO RYU (S. Gemini) RAGGI Irene F 18-20 BL-BR +55 3° Sanbon 159

CSKS VENETO (S. Angelo di Piave) PUPPOLI Elisa F 18-20 BL-BR +55 2° Sanbon 159
CSKS VENETO (S. Angelo di Piave) PUPPOLI Elisa F 18-20 BL-BR Open 2° Ippon 188
CSKS VENETO (S. Angelo di Piave) PUPPOLI Maria F 18-20 BL-BR +55 1° Sanbon 159
CSKS VENETO (S. Angelo di Piave) PUPPOLI Maria F 18-20 BL-BR Open 1° Ippon 188
CSKS VENETO (S. Angelo di Piave) LAZZARO Fabio M Master BK Open 3° Sanbon 181

CTF SPORTING (Assisi) ALBANESI Diletta F 15-17 BL-BR +55 3° Sanbon 144
CTF SPORTING (Assisi) CIOTTI Elisa F 21-35 W-G +58 2° Sanbon 169
CTF SPORTING (Assisi) ASCIUTTI Alessio M 18-20 BK +73 3° Sanbon 162
CTF SPORTING (Assisi) UJKA Klaudjo M Ra 9-10 BL-BK Open 2° Nihon 127

DOJO RONIN (Genova) DE MARTINI Giulia F Ra 9-10 W-G Open 1° Nihon 119
DOJO RONIN (Genova) FORGHESATO Elisa F Ra 6-8 W-G Open 2° Nihon 118
DOJO RONIN (Genova) GINESTRA Eleonora F Ra 9-10 BL-BK Open 3° Nihon 129
DOJO RONIN (Genova) SOLLAZZO Matteo M 18-20 BL-BR -65 2° Sanbon 155
DOSHIN (Carignano) FALCIOLA Francesco M Ra 11-12 W-G Open 3° Nihon 117
DO-SHIN (Carignano) MARGARITORA Yumi F Ra 6-8 W-G Open 3° Nihon 118
DO-SHIN (Carignano) TURCU Andrea F 18-20 BK -55 3° Sanbon 163

FESIK PILI Manuele M 15-17 BK -55 1° Sanbon 145

FORMA E FITNESS BOSCONE Giuseppe M Ra 13-14 O-G Open 3° Nihon 123

FUNAKOSHI K. LUZZERI Michele M 18-20 W-G -65 2° Sanbon 150

GKG MARI Emanuela F 21-35 BK +58 3° Sanbon 179
GKG BOVE Alessandro M 21-35 BK +78 3° Sanbon 177
GKG MESSORE Francesco M 15-17 W-G +65 1° Sanbon 137

GYM CENTER (Roma) PETRUCCI Romeo M Ra 13-14 BL-BK Open 3° Nihon 131
GYM CENTER (Roma) SEBASTIANI Riccardo M 18-20 BK +73 2° Sanbon 162

ITALIA BELLETTI Susanna F 15-17 BK +55 1° Sanbon 149
ITALIA CARELLA Angela F 21-35 BK -58 1° Sanbon 178
ITALIA CARELLA Angela F 21-35 BK Open 1° Ippon 195
ITALIA DIAMANTINI Valeria F 21-35 BK +58 2° Sanbon 179
ITALIA FINESTARI Alessia F 15-17 BK +55 2° Sanbon 149



ITALIA FRANCO Fabiola F 18-20 BK -55 1° Sanbon 163
ITALIA FRUMENTI Alessia F 21-35 BK -58 3° Sanbon 178
ITALIA FRUMENTI Alessia F 21-35 BK Open 3° Sanbon 182
ITALIA MARI Lucia F 21-35 BK +58 1° Sanbon 179
ITALIA MARI Lucia F 21-35 BK Open 1° Sanbon 182
ITALIA MARI Lucia F 21-35 BK Open 2° Ippon 195
ITALIA MELE Paola F 18-20 BK -55 2° Sanbon 163
ITALIA PIROVANO Arianna F 21-35 BK +58 3° Sanbon 179
ITALIA SINI Francesca F 21-35 BK Open 2° Sanbon 182
ITALIA ZUIN Erika F 21-35 BK -58 3° Sanbon 178
ITALIA ZUIN Erika F 21-35 BK Open 3° Sanbon 182
ITALIA CICATIELLO Luca M 21-35 BK -68 2° Sanbon 175
ITALIA CLARELLI Gianfranco M 21-35 BK +78 1° Sanbon 177
ITALIA CLARELLI Gianfranco M 21-35 BK Open 1° Sanbon 180
ITALIA CLARELLI Gianfranco M 21-35 BK Open 1° Ippon 192
ITALIA COZZOLINO Roberto M 21-35 BK -68 1° Sanbon 175
ITALIA COZZOLINO Roberto M 21-35 BK Open 3° Sanbon 180
ITALIA GENCHI Carmelo M 21-35 BK Open 3° Sanbon 180
ITALIA ITALIA Sq. 2 M Team BL-BK Open 1° Sanbon 196
ITALIA LA SERRA Gaetano M 15-17 BK +65 1° Sanbon 147
ITALIA LA SERRA Gaetano M 15-17 BK Open 1° Ippon 190
ITALIA LIOCE Roberto M 18-20 BK -65 2° Sanbon 160
ITALIA SCANO Simone M 18-20 BK -65 1° Sanbon 160
ITALIA SCANO Simone M 21-35 BK -68 3° Sanbon 175
ITALIA SPINA Alessandro M 21-35 BK -78 3° Sanbon 176
ITALIA SPINA Alessandro M 21-35 BK Open 2° Ippon 192
ITALIA ITALIA Sq.1 F Team BL-BK Open 1° Sanbon 198

JITAKIOEI (Cesano Boscone) RAIA Gloria F Ra 11-12 BL-BK Open 3° Nihon 130
JITAKIOEI (Cesano Boscone) BOTTI Emanuele M Ra 6-8 W-G Open 2° Nihon 115
JITAKIOEI (Cesano Boscone) DORNETTI Mirko M 15-17 W-G +65 2° Sanbon 137

JKD ERBA (Erba) FAGGIANO Luigi M 18-20 BK -73 3° Sanbon 161

KARATE DO (Brescia) CASSI Alessandro M Ra 9-10 W-G Open 2° Nihon 116
KARATE DO (Brescia) ZHHUT Andriy M 15-17 BL-BR -55 2° Sanbon 140

KEN TO ZAZEN (Limbiate) BELOTTI Laura F Ra 11-12 W-G Open 2° Nihon 120
KEN TO ZAZEN (Limbiate) DI CHIARA Alessandra F Ra 6-8 W-G Open 1° Nihon 118
KEN TO ZAZEN (Limbiate) LA ROCCA Darin M Ra 6-8 W-G Open 3° Nihon 115
KEN TO ZAZEN (Limbiate) SUDATY Andrea M 15-17 BL-BR -55 1° Sanbon 140

KENSHUKAI (Feltre) BIGLIA Alice F Ra 13-14 O-G Open 1° Nihon 124
KENSHUKAI (Feltre) LUSA Samantha F Ra 13-14 BL-BK Open 2° Nihon 132
KENSHUKAI (Feltre) OLIVOTTO Giorgia F 15-17 BK -55 3° Sanbon 148

KOKUSAN RYU GASTONI Dario M 21-35 W-G -68 3° Sanbon 165

KU SHIN KAN (Urgnano) IMPARATO Giusy F Ra 13-14 BL-BK Open 1° Nihon 132
KU SHIN KAN (Urgnano) BONOMI Michele M Ra 13-14 BL-BK Open 1° Nihon 131
KU SHIN KAN (Urgnano) GASPARIN Giacomo M 15-17 BK +65 3° Sanbon 147
KU SHIN KAN (Urgnano) LEIDI Andrea M Ra 6-8 W-G Open 1° Nihon 115



KU SHIN KAN (Urgnano) TORRI Marco M 18-20 W-G +73 1° Sanbon 152
KU SHIN KAN (Urgnano) TORRI Marco M 21-35 W-G -78 1° Sanbon 166

MASTER FITNESS CHIAPPELLI Rachele F Ra 13-14 BK Open 2° Nihon 134
MASTER FITNESS MORELLI Jasmine F Ra 13-14 BK Open 3° Nihon 134
MASTER FITNESS NICCOLAI Matteo M Ra 13-14 O-G Open 3° Nihon 123

MAX Sport BELLO Jessica F 18-20 BK +55 1° Sanbon 164
MAX Sport BELLO Jessica F 18-20 BK Open 1° Ippon 194

MOVING Club GREGORIS Michele M 15-17 BK Open 3° Ippon 190

NENRYU (Verbania) CARBONE Martina F Ra 13-14 BK Open 3° Nihon 134
NENRYU (Verbania) COMO Riccardo M Ra 9-10 BL-BK Open 3° Nihon 127
NENRYU (Verbania) SANFILIPPO Alfio M Ra 13-14 BK Open 1° Nihon 133

NI SENTE NASHI (Dossobuono) BONOTTO Sofia F Ra 9-10 BL-BK Open 3° Nihon 129
NI SENTE NASHI (Dossobuono) MANGILLI Sofia F Ra 9-10 W-G Open 3° Nihon 119

OKINAWA K. SANTAPA' Marco Riccardo M 15-17 BL-BR -55 3° Sanbon 140

OYAMA JKC MONNET Matilde F 18-20 BK +55 3° Sanbon 164
OYAMA JKC GHIZZONI Manuel M 18-20 W-G +73 3° Sanbon 152

PECHEGNA KARATE (Salerno) CAPUA Dario M 21-35 BK Open 3° Ippon 192
PECHEGNA KARATE (Salerno) VASSALLO Luciano M 15-17 BL-BR Open 3° Ippon 184
PECHEGNA KARATE (Salerno) VASSALLO Luciano M 15-17 BK Open 3° Ippon 190

POL. CORASSORI BONETTINI Alice F 15-17 BL-BR -55 2° Sanbon 143
POL. CORASSORI BOSCO Laura F 15-17 BL-BR +55 3° Sanbon 144
POL. CORASSORI CAPOLUONGO Erika F 15-17 BK -55 3° Sanbon 148
POL. CORASSORI CITTANI Cinzia F 18-20 BK +55 3° Sanbon 164
POL. CORASSORI CARPENTIERO Alessandro M 18-20 BK -65 3° Sanbon 160

POL. RENSHI (Bari) ANACLERIO Desirè F Ra 13-14 O-G Open 3° Nihon 124
POL. RENSHI (Bari) CONESE Grazia F Ra 13-14 W-Y Open 1° Nihon 122
POL. RENSHI (Bari) GENCHI Natalia F 15-17 W-G +55 2° Sanbon 139
POL. RENSHI (Bari) GIANNINI Martina F Ra 9-10 W-G Open 3° Nihon 119
POL. RENSHI (Bari) LA SERRA Debora F Ra 9-10 W-G Open 2° Nihon 119
POL. RENSHI (Bari) LOMBARDI Lucrezia F Ra 9-10 BL-BK Open 1° Nihon 129
POL. RENSHI (Bari) PASTINELLA Giorgia F Ra 6-8 W-G Open 3° Nihon 118
POL. RENSHI (Bari) PETROSINO Luana F 15-17 BL-BR -55 3° Sanbon 143
POL. RENSHI (Bari) PETRUZZELLI  Rosaria F 15-17 BL-BR +55 2° Sanbon 144
POL. RENSHI (Bari) ROMANELLI Claudia F 15-17 BL-BR +55 1° Sanbon 144
POL. RENSHI (Bari) ROMANELLI Claudia F 15-17 BK +55 3° Sanbon 149
POL. RENSHI (Bari) STRIGNANO Beatrice F 21-35 BK -58 2° Sanbon 178
POL. RENSHI (Bari) STRIGNANO Beatrice F 21-35 BK Open 3° Ippon 195
POL. RENSHI (Bari) STRIGNANO Beatrice F Master BK Open 1° Sanbon 183
POL. RENSHI (Bari) VERNONE Annarita F Ra 13-14 W-Y Open 2° Nihon 122
POL. RENSHI (Bari) AUFIERI Domenico M Ra 13-14 O-G Open 2° Nihon 123
POL. RENSHI (Bari) CAGNETTI Jiosuè M Ra 11-12 W-G Open 2° Nihon 117
POL. RENSHI (Bari) CAPRIATI Giuseppe M 15-17 BL-BR -65 1° Sanbon 141



POL. RENSHI (Bari) CAPRIATI Giuseppe M 15-17 BK -65 2° Sanbon 146
POL. RENSHI (Bari) CASSANO Lorenzo M 15-17 BL-BR +65 3° Sanbon 142
POL. RENSHI (Bari) CASSANO Lorenzo M 15-17 BK +65 3° Sanbon 147
POL. RENSHI (Bari) CIRILLO Pietro M Ra 13-14 W-Y Open 2° Nihon 121
POL. RENSHI (Bari) DE SANTIS Daniele M 15-17 BL-BR -65 3° Sanbon 141
POL. RENSHI (Bari) DERENZO Marcello M Ra 9-10 W-G Open 3° Nihon 116
POL. RENSHI (Bari) GALLO Vincenzo M 18-20 BL-BR -73 1° Sanbon 156
POL. RENSHI (Bari) GALLO Vincenzo M 18-20 BK -73 3° Sanbon 161
POL. RENSHI (Bari) GALLO Vincenzo M 21-35 BL-BR -78 1° Sanbon 171
POL. RENSHI (Bari) GIULIANI Vito M Ra 13-14 W-Y Open 3° Nihon 121
POL. RENSHI (Bari) INGLESE Leonardo M 21-35 BK -78 2° Sanbon 176
POL. RENSHI (Bari) INGLESE Leonardo M 21-35 BK Open 2° Sanbon 180
POL. RENSHI (Bari) INGLESE Leonardo M 21-35 BK Open 3° Ippon 192
POL. RENSHI (Bari) LASERRA Giovanni M Ra 11-12 BL-BK Open 1° Nihon 128
POL. RENSHI (Bari) LELARIO Alessio M 21-35 BL-BR -68 2° Sanbon 170
POL. RENSHI (Bari) LELARIO Alessio M 21-35 BK -68 3° Sanbon 175
POL. RENSHI (Bari) LINSALATA Simone M Ra 11-12 W-G Open 1° Nihon 117
POL. RENSHI (Bari) MANOLASCINA Giuseppe M 15-17 BL-BR +65 1° Sanbon 142
POL. RENSHI (Bari) MANOLASCINA Giuseppe M 15-17 BK +65 2° Sanbon 147
POL. RENSHI (Bari) MANZARI Giorgio M 15-17 BL-BR -65 2° Sanbon 141
POL. RENSHI (Bari) MANZARI Giorgio M 15-17 BK -65 3° Sanbon 146
POL. RENSHI (Bari) MARENA Carlo M 18-20 W-G +73 2° Sanbon 152
POL. RENSHI (Bari) MARENA Carlo M 21-35 W-G +78 1° Sanbon 167
POL. RENSHI (Bari) MONTARULI Francesco M Ra 13-14 W-Y Open 3° Nihon 121
POL. RENSHI (Bari) NIDO Domenico M 18-20 BK Open 3° Ippon 191
POL. RENSHI (Bari) SALVATORE Christian M 15-17 BL-BR +65 3° Sanbon 142
POL. RENSHI (Bari) TISTI Roberto M 18-20 BL-BR -65 1° Sanbon 155
POL. RENSHI (Bari) TISTI Roberto M 18-20 BK -65 3° Sanbon 160
POL. RENSHI (Bari) TISTI Roberto M 21-35 BL-BR -68 1° Sanbon 170
POL. RENSHI (Bari) TUTTISANTI Nicola M Ra 13-14 O-G Open 1° Nihon 123
POL. RENSHI (Bari) UNGREDDA Mario M Ra 13-14 W-Y Open 1° Nihon 121

POL. UNIVERSITY (Caltanissetta) RUSSICA Maria F Master BK Open 2° Sanbon 183
POL. UNIVERSITY (Caltanissetta) CALABRO' Stefano M Master BK Open 3° Sanbon 181

SAMURAI 2000 FRATTINI Giuseppe M 21-35 BL-BR -78 3° Sanbon 171

SHIN KAMI (Casalnuovo) FICO Raffaele M 18-20 BK +73 1° Sanbon 162

SHIN RYU BOVAZZA Alfredo M 15-17 BL-BR +65 2° Sanbon 142

SHOTOKAN RYU (Laives) CERON Michele M 18-20 W-G -65 1° Sanbon 150

SKCS SPORT (Sassari) MANDULA Anna F Ra 11-12 BL-BK Open 3° Nihon 130
SKCS SPORT (Sassari) SENES Giorgia F 15-17 BL-BR -55 3° Sanbon 143
SKCS SPORT (Sassari) MUNDULA Alessandro M Ra 9-10 BL-BK Open 3° Nihon 127
SKCS SPORT (Sassari) PISANI Guglielmo M 21-35 W-G -68 1° Sanbon 165

SKDUN FATU Danut M Ra 11-12 BL-BK Open 3° Nihon 128
SKDUN PANTAZICA Dragos M Ra 13-14 BL-BK Open 3° Nihon 131
SKDUN ROMAN Andrei M Ra 13-14 BL-BK Open 2° Nihon 131



SPORT ACADEMY (Pescara) CRECCHIA Ivan M 15-17 BK -55 2° Sanbon 145
SPORT ACADEMY (Pescara) LANCI Luca M 15-17 BL-BR -65 3° Sanbon 141
SPORT ACADEMY (Pescara) LANCI Luca M 15-17 BL-BR Open 2° Ippon 184
SPORT ACADEMY (Pescara) MARINUCCI Giacomo M 18-20 BL-BR -73 2° Sanbon 156
SPORT ACADEMY (Pescara) MIRANDA Daniele M 21-35 BK +78 3° Sanbon 177

SPORT THIENE (Thiene) CELEGATO Natasha F 18-20 BK Open 2° Ippon 194
SPORT THIENE (Thiene) CELEGATO Natasha F 21-35 W-G +58 1° Sanbon 169
SPORT THIENE (Thiene) PILOTTO Sofia F Ra 13-14 BL-BK Open 3° Nihon 132
SPORT THIENE (Thiene) SLIVIC Zeljana F Ra 13-14 BL-BK Open 3° Nihon 132
SPORT THIENE (Thiene) ASINARO Samuel M 15-17 W-G -65 2° Sanbon 136
SPORT THIENE (Thiene) BANDAOGO Mohamed M 21-35 W-G -68 2° Sanbon 165
SPORT THIENE (Thiene) CONTE Tommaso M Ra 11-12 BL-BK Open 2° Nihon 128
SPORT THIENE (Thiene) DEYAB Mahmoud M 15-17 BL-BR Open 1° Ippon 184

TEN-NO (Montichiari) DAL TIGLIO Lisa F 21-35 BK Open 3° Ippon 195
TEN-NO (Montichiari) MARAVIGLIA Fabio M 18-20 BK Open 1° Ippon 191
TEN-NO (Montichiari) TEN-NO (Montichiari) M Team BL-BK Open 1° Ippon 197

TOP GYM (Inzago) COLOMBELLI Luca M 21-35 W-G -68 3° Sanbon 165

US S. PELLEGRINO (S. Pellegrino) SCANDALIATO Gaia F Ra 11-12 W-G Open 1° Nihon 120


